
第７０回

主催：　岡山県高等学校体育連盟陸上競技部

新人陸上競技大会
兼 第３１回中国高等学校新人陸上競技大会県予選会

期日　：　令和４年（２０２２）９月１７日・１８日

会場　：　岡山県津山陸上競技場

　　　　一般財団法人岡山陸上競技協会

岡山県高等学校



男子　 １００ｍ 予　選(14-0+8)  9月17日 12:35
9～16位決定レース  9月17日 14:45
決　勝  9月17日 14:58県高校記録　(PR)  10.56  渡辺　壮史   (岡 山 工)   2012

大 会 記 録 (GR)  10.75  大内　英之   (笠 岡 工)   2005

予　選 14組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   5  895 佐藤　　旭    (2) 就実高   10.97 q
  2   3 7846 光田　華淑    (2) 岡山城東高   11.84
  3   4 1415 池田　虎太郎  (1) 西大寺高 12.15[.149]
  4   7 9003 内田　優斗    (1) 津山高専   12.26
  5   2 6103 下村　　聖    (1) 高松農業高   12.87

  8 6066 中藤　咲斗    (2) 岡山龍谷高 DQ  *FS
  6 5690 安井　大稀    (2) 金光学園高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.3

  1   4  144 鈴木　大介    (2) 岡山大安寺中等 11.26[.251] q
  2   5 1814 秋山　修誠    (2) 岡山白陵高 11.67[.663]
  3   3 1131 安福　稟斗    (2) 玉野光南高 11.88[.871]
  4   8 6161 角田　光琉    (2) 総社高 12.19[.186]
  5   2 6051 田邊　碧泉    (1) 岡山龍谷高   12.70
  6   7 5183 古賀　健太    (2) 倉敷商業高   12.90

  6  539 田上　瑛士    (2) 岡山工業高 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   6  132 藤原　悠宇    (1) 岡山操山高   11.19 q
  2   3  706 山口　琉郁    (2) 関西高 11.64[.633]
  3   4 1501 居樹　遼河    (2) 和気閑谷高 11.92[.912]
  4   7 6817 福井　聖七    (1) 津山東高 11.92[.920]
  5   5 6570 谷口　雄飛    (2) 津山高 12.20[.197]
  6   2 5956 三宅　陽輝    (1) 井原高 12.20[.200]
  7   8 1255 瀨野　太雅    (2) 倉敷鷲羽高   13.15

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.5

  1   3 6661 小林　聖明    (2) 津山商業高 11.21[.210] q
  2   6 1846 砂子　泰志    (2) 岡山学芸館高   11.82
  3   4 1976 藤沢　樹壱    (2) 倉敷天城高 12.00[.995]
  4   5 5533 中野　伺穏    (2) 玉島高   12.04
  5   8 6712 福嶋　柊生    (2) 津山工業高 12.37[.362]
  6   7 6160 松前　海凪    (2) 総社高   12.67
  7   2  552 安宗　竜志    (1) 岡山工業高   13.19

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   5  704 月本　雄基    (2) 関西高   11.23 q
  2   3 5330 石田　隼平    (2) 水島工業高 11.81[.810]
  3   6 5603 松永　瑛聖    (1) 玉島商業高   11.87
  4   4 5777 髙木　康佑    (1) 笠岡商業高 12.15[.147]
  5   8  226 中島　　悠    (2) 岡山芳泉高 12.37[.369]

  7 6713 山本　隆志    (2) 津山工業高 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   3 5051 永田　晃誠    (1) 倉敷南高 11.48[.477]
  2   4  607 松本　優輝    (2) 東岡山工業高   11.89
  3   5 5452 吉田　大剛    (2) 倉敷翠松高 12.00[.993]
  4   7 5549 谷本　理玖    (1) 玉島高 12.21[.201]
  5   8   35 藤井　宏夢    (2) 岡山朝日高   12.39
  6   2 1017 山本　晴輝    (2) 玉野商工高   12.98

  6 6100 斉藤　　司    (1) 高松農業高 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   5 5053 緒方　達也    (1) 倉敷南高 11.64[.634]
  2   4 7843 鍔井　凌羽    (2) 岡山城東高 11.67[.663]
  3   3 5601 川本　航大    (1) 玉島商業高   12.02
  4   8 1871 杉山　駿斗    (1) 倉敷青陵高   12.22
  5   7   36 中尾　和樹    (2) 岡山朝日高   12.71
  6   2 6258 廣兼　和真    (2) 高梁高   12.73

  6 5275 峯本　大夢    (2) 倉敷工業高 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.5

  1   6  394 貞広　開智    (2) 岡山東商業高   11.66
  2   5 6539 三村　侑矢    (1) 津山高   11.83
  3   3 7931 庄司　悠矢    (1) 岡山商大附高 11.88[.874]
  4   4 1503 友安　輝季    (2) 和気閑谷高   11.93
  5   8 5144 小村　歩未    (2) 倉敷古城池高   12.41
  6   7 7049 田村　尊翔    (2) 林野高 12.51[.510]
  7   2 5818 大橋　克基    (1) 笠岡工業高   12.53
  8   1  813 中田　翔太    (1) 山陽学園高   12.62

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   6  893 疋田　　壮    (2) 就実高   11.34
  2   3 7044 山本　壮真    (2) 林野高 11.73[.729]
  3   4 1904 西森　健晋    (2) 倉敷青陵高 12.20[.192]
  4   7 5454 甲斐　翔馬    (2) 倉敷翠松高   12.33
  5   2 5721 三坂　匠輝    (1) おかやま山陽高   12.46
  6   8 5745 平川　未来    (1) 笠岡高 12.55[.548]
  7   1 5778 宮本　健心    (1) 笠岡商業高   12.96

  5 5147 宮原　　陸    (2) 倉敷古城池高 DNS

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.3

  1   3 5327 平野　瑛大    (2) 水島工業高   11.25 q
  2   4  328 久保田　優也  (2) 岡山一宮高   11.43
  3   6 5955 植田　涼介    (2) 井原高   11.60
  4   8 1015 濱口　嘉生    (2) 玉野商工高   12.11
  5   7 6413 則本　悠人    (1) 新見高   12.14
  6   5  918 三宅　梓斗    (2) 明誠学院高 12.19[.187]
  7   2 1416 松本　龍樹    (1) 西大寺高 12.55[.549]
  8   1 5193 矢代　照真    (1) 倉敷商業高   13.40

  11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   4 6896 福井　研登    (2) 美作高   11.35
  2   6 1299 尾上　　聡    (2) 創志学園高   11.79
  3   3  573 篠永　悠輝    (1) 東岡山工業高 11.81[.807]
  4   5  143 木村　亮太    (2) 岡山大安寺中等   11.94
  5   8  479 河内　拓人    (1) 岡山南高 12.15[.147]
  6   7 1315 高木　亮輔    (1) 明誠学院高 12.21[.207]
  7   2  778 石田　敦也    (1) 岡山理大附高   12.88
  8   1 5746 三好　光喜    (1) 笠岡高   12.92

  12組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   1 5718 名合　陸翔    (1) おかやま山陽高   11.52
  2   5 7932 小玉　琉斗    (1) 岡山商大附高   11.63
  3   8 7750 西村　風舞    (1) 総社南高   12.31
  4   7  244 淺沼　卓実    (1) 岡山一宮高 12.51[.510]
  5   2  777 大住　智裕    (1) 岡山理大附高   13.11

  3  414 芳上　春樹    (1) 岡山東商業高 DNS
  4 1221 友實　遼馬    (1) 倉敷鷲羽高 DNS
  6 6900 中本　翔也    (2) 美作高 DNS

  13組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1   6 6816 杉山　凜太朗  (1) 津山東高 11.21[.209] q
  2   4 1168 上山　拓己    (1) 玉野光南高 11.26[.256] q
  3   3 6412 川原　脩吾    (1) 新見高 11.73[.721]
  4   5 6641 木下　必雅    (1) 津山商業高   11.86
  5   7 1302 谷口　智哉    (2) 創志学園高   12.18
  6   8 1855 柴奥　亮仁    (1) 岡山学芸館高   12.49
  7   2  817 槙本　碧斗    (2) 山陽学園高   13.04
  8   1 6241 清元　大翔    (1) 高梁高   13.43

  14組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   5  116 池田　信幸    (1) 岡山操山高   11.38
  2   4 5287 平松　遼樹    (2) 倉敷工業高 11.48[.476]
  3   3 1980 杉本　裕太郎  (2) 倉敷天城高 11.81[.804]
  4   6 5666 梅村　泰勝    (2) 金光学園高   12.16
  5   7  191 岡本　昌也    (1) 岡山芳泉高   12.28
  6   8  472 桃井　琉位    (2) 岡山南高   12.40
  7   1 5816 江草　信之    (1) 笠岡工業高   13.18
  8   2 1355 藤井　翔太    (1) 興陽高   13.69

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *FS:不正スタート(TR16.8)/ q  :記録による通過者）



9～16位決定レース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   4  116 池田　信幸    (1) 岡山操山高   11.42
  2   2 5718 名合　陸翔    (1) おかやま山陽高   11.59
  3   8 5051 永田　晃誠    (1) 倉敷南高   11.59
  4   7 5287 平松　遼樹    (2) 倉敷工業高   11.64
  5   1 5955 植田　涼介    (2) 井原高   11.84

  3 6896 福井　研登    (2) 美作高 DNS
  5  893 疋田　　壮    (2) 就実高 DNS
  6  328 久保田　優也  (2) 岡山一宮高 DNS

決　勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   5  895 佐藤　　旭    (2) 就実高   11.02
  2   1  144 鈴木　大介    (2) 岡山大安寺中等   11.14
  3   6  132 藤原　悠宇    (1) 岡山操山高   11.17
  4   3 6661 小林　聖明    (2) 津山商業高   11.24
  5   7  704 月本　雄基    (2) 関西高   11.31
  6   2 1168 上山　拓己    (1) 玉野光南高   11.35
  7   4 6816 杉山　凜太朗  (1) 津山東高   11.38
  8   8 5327 平野　瑛大    (2) 水島工業高   11.40

凡例（DNS:欠    場）



男子　 ２００ｍ タイムレース(12)  9月18日 12:00

県高校記録　(PR)  21.30　宮本　祐樹   (倉 敷 工)   2004
大 会 記 録 (GR)  21.83　宮本　祐樹   (倉 敷 工)   2003

タイムレース 全12組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   4 7990 角南　香明    (2) 岡山商大附高   21.86
  2   5  144 鈴木　大介    (2) 岡山大安寺中等   21.91
  3   6 7930 庭山　晴希    (1) 岡山商大附高   22.34
  4   7  531 谷野　佑成    (2) 岡山工業高   22.47
  5   3 6664 髙畑　隼也    (2) 津山商業高   22.50

  1  704 月本　雄基    (2) 関西高 DNS
  2 5275 峯本　大夢    (2) 倉敷工業高 DNS
  8 6661 小林　聖明    (2) 津山商業高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   4 5051 永田　晃誠    (1) 倉敷南高   23.17
  2   2 5287 平松　遼樹    (2) 倉敷工業高   23.23
  3   3 1901 畝田　光太朗  (2) 倉敷青陵高   23.25
  4   5  395 根木　蒼志    (2) 岡山東商業高   23.31
  5   7 5327 平野　瑛大    (2) 水島工業高   23.49
  6   1 1975 中島　悠爾    (2) 倉敷天城高 23.50[.498]
  7   8 7843 鍔井　凌羽    (2) 岡山城東高   23.63

  6 6904 中村　琉聖    (2) 美作高 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   7 6816 杉山　凜太朗  (1) 津山東高   23.05
  2   5 7044 山本　壮真    (2) 林野高   23.45
  3   6 1814 秋山　修誠    (2) 岡山白陵高 23.50[.493]
  4   3  116 池田　信幸    (1) 岡山操山高   23.52
  5   1  846 田中　遥斗    (1) 就実高   23.70
  6   8  107 大月　康資    (2) 岡山操山高   23.74

  2 6100 斉藤　　司    (1) 高松農業高 DNS
  4 1299 尾上　　聡    (2) 創志学園高 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   7 1168 上山　拓己    (1) 玉野光南高   22.95
  2   5 1135 Go　Serc      (2) 玉野光南高   23.10
  3   2  573 篠永　悠輝    (1) 東岡山工業高   23.39
  4   6  533 奥野　晴喜    (2) 岡山工業高   23.42
  5   4 1501 居樹　遼河    (2) 和気閑谷高   24.13
  6   1 5533 中野　伺穏    (2) 玉島高 24.70[.699]

  3  892 光吉　真之介  (2) 就実高 DNS
  8 6899 井上　友斗    (2) 美作高 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   6 1986 宮島　　漣    (1) 倉敷天城高   23.78
  2   3 7845 繁定　　堅    (2) 岡山城東高   23.82
  3   1  672 片岡　　翼    (1) 関西高   24.04
  4   7 7014 中川　燎勢    (1) 林野高   24.30
  5   2 9031 美甘　見真    (2) 津山高専   24.41
  6   8 1502 八幡　晃大    (2) 和気閑谷高   24.62

  4 5147 宮原　　陸    (2) 倉敷古城池高 DNS
  5 5690 安井　大稀    (2) 金光学園高 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   3 6539 三村　侑矢    (1) 津山高   23.72
  2   8 1812 吉本　光輝    (2) 岡山白陵高   24.15
  3   5 5452 吉田　大剛    (2) 倉敷翠松高   24.46
  4   2  612 武本　健誠    (2) 東岡山工業高   24.60
  5   4 6592 難波　昊希    (1) 津山高 24.70[.696]
  6   6 1904 西森　健晋    (2) 倉敷青陵高   25.05

  7 1221 友實　遼馬    (1) 倉敷鷲羽高 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   2 6815 香川　治親    (1) 津山東高   24.31
  2   6 5777 髙木　康佑    (1) 笠岡商業高   24.36
  3   4 1415 池田　虎太郎  (1) 西大寺高   24.45
  4   3 5952 山本　楓稀    (2) 井原高   24.54
  5   5 5454 甲斐　翔馬    (2) 倉敷翠松高   24.90
  6   7   35 藤井　宏夢    (2) 岡山朝日高   24.98
  7   8 5002 事子　裕希人  (2) 倉敷南高 25.08[.074]

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   7 1850 中川　元太    (2) 岡山学芸館高   24.28
  2   3  226 中島　　悠    (2) 岡山芳泉高   24.35
  3   4 5763 﨑谷　蓮二朗  (2) 笠岡高   24.69
  4   5 5604 小幡　陸斗    (1) 玉島商業高   24.95
  5   6 1856 竹内　智洋    (1) 岡山学芸館高 25.26[.254]
  6   2 6103 下村　　聖    (1) 高松農業高   25.42

  8 7740 橋本　龍治    (2) 総社南高 DNS

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   3 5666 梅村　泰勝    (2) 金光学園高   24.44
  2   6  221 三宅　翔真    (2) 岡山芳泉高 25.08[.074]
  3   2   47 入江　　翼    (1) 岡山朝日高   25.20
  4   4 5745 平川　未来    (1) 笠岡高 25.26[.254]
  5   8 5951 田辺　　樹    (2) 井原高   25.61
  6   7  244 淺沼　卓実    (1) 岡山一宮高   25.75

  5 6410 石田　経光    (2) 新見高 *FS DQ 

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   2 5609 平井　佑弥    (1) 玉島商業高   25.24
  2   6 5818 大橋　克基    (1) 笠岡工業高   25.50
  3   5 5191 孫　　陽太    (1) 倉敷商業高   25.69
  4   7 5816 江草　信之    (1) 笠岡工業高   26.65
  5   3 1255 瀨野　太雅    (2) 倉敷鷲羽高   26.82
  6   8 6261 大塚　琳道    (1) 高梁高   27.23

  4 5194 古川　貴規    (1) 倉敷商業高 DNS

  11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   5  397 山原　康太    (2) 岡山東商業高   24.50
  2   6 1019 内藤　凌羽    (2) 玉野商工高   25.30
  3   4 5547 鳥羽　翔真    (1) 玉島高   25.53
  4   7 1416 松本　龍樹    (1) 西大寺高   26.22
  5   2 5778 宮本　健心    (1) 笠岡商業高   26.69
  6   8 6265 井上　侑己    (1) 高梁高   27.87

  3 5145 田淵　友翔    (2) 倉敷古城池高 DNS

  12組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   5 5718 名合　陸翔    (1) おかやま山陽高   23.95
  2   3 5717 田中　　銀    (1) おかやま山陽高   24.19
  3   6  479 河内　拓人    (1) 岡山南高   24.76
  4   2 5333 上田　翔晴    (2) 水島工業高   25.51
  5   4 6185 藤岡　　蓮    (1) 総社高   25.52
  6   7 6186 中桐　悠斗    (1) 総社高   25.97
  7   8 1319 水元　勇心    (1) 明誠学院高   26.24

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 7990 角南　香明    (2) 岡山商大附高   21.86/+0.3
  2   5  144 鈴木　大介    (2) 岡山大安寺中等   21.91/+0.3
  3   6 7930 庭山　晴希    (1) 岡山商大附高   22.34/+0.3
  4   7  531 谷野　佑成    (2) 岡山工業高   22.47/+0.3
  5   3 6664 髙畑　隼也    (2) 津山商業高   22.50/+0.3
  6   7 1168 上山　拓己    (1) 玉野光南高   22.95/-0.7
  7   7 6816 杉山　凜太朗  (1) 津山東高   23.05/-0.1
  8   5 1135 Go　Serc      (2) 玉野光南高   23.10/-0.7

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *FS:不正スタート(TR16.8)）



男子　 ４００ｍ 予　選(8-0+8)  9月17日 11:41
決　勝  9月17日 14:05

県高校記録　(PR)  46.82  長尾　隆史   (岡 山 工)   1975
大 会 記 録 (GR)  48.48  森川　葉月   (玉野光南)   2021

予　選 8組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   4 7990 角南　香明    (2) 岡山商大附高   50.02 q
  2   5   38 原田　悟瑠    (2) 岡山朝日高   51.65 q
  3   3 1901 畝田　光太朗  (2) 倉敷青陵高   51.98
  4   8 7783 頓宮　隆友    (1) 岡山城東高   56.20
  5   7  104 浦上　歩睦    (1) 岡山操山高   57.15
  6   2 5604 小幡　陸斗    (1) 玉島商業高   57.83
  7   6 1850 中川　元太    (2) 岡山学芸館高   57.91
  8   1 5720 石原　有麿    (1) おかやま山陽高   59.10

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   6  531 谷野　佑成    (2) 岡山工業高   50.19 q
  2   5  400 高津　龍之介  (2) 岡山東商業高 52.18[.172]
  3   3 9033 土居　釈晏    (2) 津山高専   52.71
  4   4 1150 片山　暖大    (2) 玉野光南高 54.21[.204]
  5   7  327 小林　総成    (2) 岡山一宮高   55.90
  6   8 5359 亀山　流空    (1) 水島工業高   58.81
  7   1 6104 森本　將太    (1) 高松農業高   58.97

  2 6268 佐田　龍之介  (1) 高梁高 DQ  *NS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   3 7930 庭山　晴希    (1) 岡山商大附高   50.53 q
  2   6  858 松永　直樹    (1) 就実高   51.73 q
  3   5 1166 原田　翔海    (1) 玉野光南高   52.41
  4   8 6592 難波　昊希    (1) 津山高   54.75
  5   4 5952 山本　楓稀    (2) 井原高   54.78
  6   7 6102 池上　遙人    (1) 高松農業高   55.76
  7   1 6188 大槻　玲温    (2) 総社高   56.46
  8   2 6256 葉廣　　嵐    (2) 高梁高   59.64

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   6  133 細川　陽向    (1) 岡山操山高   51.72 q
  2   5  671 中村　吏玖    (1) 関西高   51.85
  3   4  533 奥野　晴喜    (2) 岡山工業高   52.76
  4   8 6586 寺本　洸汰    (1) 津山高   54.77
  5   3 5763 﨑谷　蓮二朗  (2) 笠岡高   54.83
  6   7 6642 小柳　友希    (1) 津山商業高   55.50
  7   1 5716 菰口　篤洋    (1) おかやま山陽高   55.66
  8   2 7773 抜田　　晃    (1) 岡山城東高  1:03.66

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   6 5536 山口　生雲    (2) 玉島高   50.76 q
  2   3 6894 髙杉　元也    (1) 美作高 52.18[.178]
  3   5 1986 宮島　　漣    (1) 倉敷天城高   53.21
  4   4 1413 佐藤　照輝    (2) 西大寺高 54.21[.210]
  5   7 1502 八幡　晃大    (2) 和気閑谷高   55.33
  6   8 5003 小野　裕貴    (2) 倉敷南高 56.43[.424]
  7   1 5453 保津　陽道    (2) 倉敷翠松高  1:00.83
  8   2  192 永井　央介    (1) 岡山芳泉高  1:04.00

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   5 5761 原田　光太郎  (2) 笠岡高   52.03
  2   3 6917 池田　悠慎    (2) 美作高   53.05
  3   6 1812 吉本　光輝    (2) 岡山白陵高   53.26
  4   7 1987 前川　翔太郎  (1) 倉敷天城高   53.82
  5   4 1405 家田　純弥    (2) 西大寺高   55.91
  6   8  859 粟村　勇太    (1) 就実高 56.43[.424]
  7   1 5191 孫　　陽太    (1) 倉敷商業高   58.98
  8   2 1847 湯浅　貴仁    (2) 岡山学芸館高  1:08.36

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   6  149 山本　光明    (2) 岡山大安寺中等   51.82
  2   4 5001 梅谷　和輝    (2) 倉敷南高   51.88
  3   5 9031 美甘　見真    (2) 津山高専   54.35
  4   7  605 岡﨑　普安    (2) 東岡山工業高   55.56
  5   8 6666 竹内　頑張朗  (2) 津山商業高   57.49
  6   2 7014 中川　燎勢    (1) 林野高   57.55
  7   1 5608 塩見　　隼    (1) 玉島商業高  1:02.37

  3 5277 大橋　　葵    (2) 倉敷工業高 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   6  147 丸山　泰輔    (2) 岡山大安寺中等   51.21 q
  2   4  395 根木　蒼志    (2) 岡山東商業高   51.89
  3   3   45 服部　誠之    (1) 岡山朝日高   53.22
  4   5 1810 濵野　紘妃    (2) 岡山白陵高   54.22
  5   7  610 岡本　優輝    (2) 東岡山工業高   56.08
  6   2 5815 高田　博史    (1) 笠岡工業高   56.48
  7   8 5331 若林　　慧    (2) 水島工業高   56.56
  8   1 5548 原田　琉希    (1) 玉島高   58.80

決　勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3 7990 角南　香明    (2) 岡山商大附高   49.28
  2   5  531 谷野　佑成    (2) 岡山工業高   49.49
  3   6 7930 庭山　晴希    (1) 岡山商大附高   51.30
  4   4 5536 山口　生雲    (2) 玉島高   51.73
  5   7   38 原田　悟瑠    (2) 岡山朝日高   52.41
  6   8  147 丸山　泰輔    (2) 岡山大安寺中等   52.58
  7   1  858 松永　直樹    (1) 就実高   52.94

  2  133 細川　陽向    (1) 岡山操山高 DNS

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *NS:規定外靴使用(TR5.2)/ q  :記録による通過者）



男子　 ８００ｍ タイムレース(9)  9月18日 10:25

県高校記録　(PR)  1:50.66  小原　基幸   (玉野光南)   1993
大 会 記 録 (GR)  1:55.31  藤井　勇貴   (倉 敷 南)   2002

タイムレース 全9組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4  193 長崎　　航    (1) 岡山芳泉高  1:57.60
  2   3 5761 原田　光太郎  (2) 笠岡高  1:57.98
  3   5 7995 中山　舜斗    (2) 岡山商大附高  1:58.20
  4   7 7986 田中　達也    (2) 岡山商大附高  1:58.22
  5   2 1129 田川　滉介    (2) 玉野光南高  1:59.85
  6   8 6662 杉本　一郎    (2) 津山商業高  2:00.91
  7   1  850 髙橋　樹生    (1) 就実高  2:03.90
  8   6 5582 丹羽　紫音    (2) 玉島商業高  2:11.98

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7 5536 山口　生雲    (2) 玉島高  2:00.53
  2   8 5488 渡辺　柊色    (1) 倉敷高  2:01.28
  3   6 1880 有田　圭吾    (1) 倉敷青陵高  2:01.46
  4   4 6801 影山　翔久    (2) 津山東高  2:01.53
  5   2  410 魚瀬　凌太    (1) 岡山東商業高 2:04.76[.753]
  6   5  708 故引　大翔    (2) 関西高  2:04.95
  7   1 5602 長谷川　凜    (1) 玉島商業高  2:07.11
  8   3 6555 菅野　郁弥    (1) 津山高  2:13.77

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2   43 村尾　　皐    (1) 岡山朝日高  2:02.88
  2   3  605 岡﨑　普安    (2) 東岡山工業高  2:04.68
  3   8 5487 松本　寛希    (1) 倉敷高 2:04.76[.754]
  4   4  471 末澤　颯人    (2) 岡山南高  2:05.28
  5   5 5815 高田　博史    (1) 笠岡工業高  2:06.10
  6   6  534 内田　吉紀    (2) 岡山工業高  2:06.85
  7   1 6593 藤木　大地    (2) 津山高  2:06.94
  8   7 1405 家田　純弥    (2) 西大寺高  2:07.56

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 1811 廣畑　　駿    (2) 岡山白陵高  2:05.04
  2   7 6812 氏平　　類    (1) 津山東高  2:05.14
  3   3   37 山本　虎太郎  (2) 岡山朝日高  2:06.45
  4   2  536 豊田　丈武    (2) 岡山工業高  2:06.65
  5   1 5059 中村　海登    (1) 倉敷南高  2:06.97
  6   5 7842 乙倉　健人    (2) 岡山城東高  2:09.99
  7   8  109 北川　晃成    (1) 岡山操山高  2:10.02
  8   6 7772 中本　　力    (1) 岡山城東高  2:16.87

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 1144 小柳　颯士    (2) 玉野光南高  2:07.13
  2   6 1809 橋爪　啓太朗  (2) 岡山白陵高  2:08.37
  3   5  861 原田　祐志    (1) 就実高  2:09.18
  4   2 1407 立川　健佑    (2) 西大寺高  2:09.92
  5   3 5538 佐藤　滉一郎  (2) 玉島高  2:12.15
  6   8  222 吉田　　匠    (2) 岡山芳泉高  2:16.43

  7  145 伴　　颯大    (2) 岡山大安寺中等 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6 5189 平松　拓実    (1) 倉敷商業高  2:09.47
  2   4 5747 大野　千輝    (1) 笠岡高  2:11.10
  3   3 6188 大槻　玲温    (2) 総社高  2:11.66
  4   8 1990 柴川　竜太朗  (1) 倉敷天城高  2:13.34
  5   2 6127 楢村　唯人    (2) 高松農業高  2:15.92
  6   7 1018 三宅　汰知    (1) 玉野商工高  2:22.14

  5 1012 近藤　禅爾朗  (1) 玉野商工高 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 5295 三浦　楓芽    (1) 倉敷工業高  2:12.12
  2   6 1878 芥川　蓮弥    (1) 倉敷青陵高  2:12.32
  3   2 5190 松田　倫希    (1) 倉敷商業高  2:12.57
  4   8  710 市川　竜雅    (2) 関西高  2:14.01
  5   4 1848 宰務　裕大    (2) 岡山学芸館高  2:23.45

  3 6170 福田　紘己    (2) 総社高 DNS
  7  572 豊田　浬丈    (1) 東岡山工業高 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   8 5293 吉田　宇響    (1) 倉敷工業高  2:12.58
  2   2  413 太田　拓海    (1) 岡山東商業高  2:13.39
  3   7  185 山田　奏史郎  (1) 岡山大安寺中等  2:19.82
  4   4 5060 河原　旭希    (1) 倉敷南高  2:20.94
  5   5  108 河本　和真    (2) 岡山操山高  2:29.67
  6   3 1854 日幡　柾行    (1) 岡山学芸館高  2:31.85

  6 7241 坂本　雄哉    (1) 勝山高 DNS

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   8 5326 森田　優希    (2) 水島工業高  2:07.89
  2   5 5953 藤代　達己    (2) 井原高  2:27.13
  3   6 1354 久世　暁広    (1) 興陽高  2:35.19
  4   4 1222 沼上　拓真    (1) 倉敷鷲羽高  2:44.52

  3 5958 池田　結登    (1) 井原高 DQ  *NS
  2 5353 田口　聖太    (1) 水島工業高 DNS
  7 5992 谷口　颯汰    (1) 興譲館高 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4  193 長崎　　航    (1) 岡山芳泉高  1:57.60
  2   3 5761 原田　光太郎  (2) 笠岡高  1:57.98
  3   5 7995 中山　舜斗    (2) 岡山商大附高  1:58.20
  4   7 7986 田中　達也    (2) 岡山商大附高  1:58.22
  5   2 1129 田川　滉介    (2) 玉野光南高  1:59.85
  6   7 5536 山口　生雲    (2) 玉島高  2:00.53
  7   8 6662 杉本　一郎    (2) 津山商業高  2:00.91
  8   8 5488 渡辺　柊色    (1) 倉敷高  2:01.28

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *NS:規定外靴使用(TR5.2)）



男子　 １５００ｍ 予　選(4-2+8)  9月17日 10:55
決　勝  9月17日 15:10

県高校記録　(PR)  3:49.34  小松　直生     (水 島 工)   2016
県高校国際記録　　3:48.78　ﾌｨﾚﾓﾝ ｷﾌﾟﾗｶﾞｯﾄ (倉　　敷)   2017
大 会 記 録 (GR)  3:57.49　岸本　泰正     (倉 敷 商)   2002

予　選 4組2着＋8
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1  11 7987 庄治　大翔    (2) 岡山商大附高  4:19.18 Q
  2   9 5463 河合　悠也    (2) 倉敷高  4:19.45 Q
  3   3  534 内田　吉紀    (2) 岡山工業高  4:20.81 q
  4   1 1881 川﨑　翔太    (1) 倉敷青陵高  4:21.65 q
  5  10 1407 立川　健佑    (2) 西大寺高  4:30.95
  6  14 1807 角脇　悠斗    (2) 岡山白陵高  4:34.57
  7   5 5189 平松　拓実    (1) 倉敷商業高  4:35.21
  8  15 9006 横内　倖大    (1) 津山高専  4:36.16
  9   2 5747 大野　千輝    (1) 笠岡高  4:41.88
 10  13 6170 福田　紘己    (2) 総社高  4:45.09
 11   7  331 住矢　晴亮    (2) 岡山一宮高  4:45.26
 12  16 5539 國次　朝陽    (2) 玉島高  4:51.37
 13  12 6553 中尾　聡一朗  (2) 津山高  4:56.42
 14   4 7241 坂本　雄哉    (1) 勝山高  5:09.02
 15   8 1854 日幡　柾行    (1) 岡山学芸館高  5:32.77

  6  776 田中　　瑛    (1) 岡山理大附高 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   5 1132 黒田　　然    (2) 玉野光南高  4:23.30 Q
  2  15  890 嘉数　大雅    (2) 就実高  4:23.34 Q
  3   7  412 石原　晴紀    (1) 岡山東商業高  4:24.51 q
  4   6 1990 柴川　竜太朗  (1) 倉敷天城高  4:25.82
  5   1 5295 三浦　楓芽    (1) 倉敷工業高  4:39.16
  6  12  109 北川　晃成    (1) 岡山操山高  4:39.62
  7  17  707 小野　彩陽    (2) 関西高  4:39.96
  8   4  194 林　　奏多    (1) 岡山芳泉高  4:45.91
  9  14 6552 黒瀬　航佑    (2) 津山高  4:51.03
 10  16 6166 平井　海士    (2) 総社高  5:04.67
 11   8   48 荻野　雄翔    (1) 岡山朝日高  5:22.36
 12  10 5672 城戸　直之    (1) 金光学園高  5:25.25

  2 8082 間野　大太    (2) 岡山聾 DNS
  3  142 神村　直弥    (2) 岡山大安寺中等 DNS
  9 7772 中本　　力    (1) 岡山城東高 DNS
 11 1011 青木　情大郎  (1) 玉野商工高 DNS
 13 5322 瀬尾　啓太    (2) 水島工業高 DNS

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   5  193 長崎　　航    (1) 岡山芳泉高  4:17.82 Q
  2   1 7995 中山　舜斗    (2) 岡山商大附高  4:17.91 Q
  3  14 5328 笠井　心翔    (2) 水島工業高  4:18.06 q
  4   9  904 眞坂　涼誠    (2) 就実高  4:24.48 q
  5  16 6257 本倉　拓朗    (2) 高梁高  4:26.87
  6   7 6023 小林　亮太    (2) 興譲館高  4:28.61
  7   3  536 豊田　丈武    (2) 岡山工業高  4:35.08
  8  10   46 須藤　渓太    (1) 岡山朝日高  4:35.50
  9  15  674 秋田　宗哉    (1) 関西高  4:38.03
 10   8 5011 片岡　秀海    (2) 倉敷南高  4:38.95
 11   6  148 守安　郁人    (2) 岡山大安寺中等  4:44.12
 12  12  128 田中　惇誠    (1) 岡山操山高  4:56.57
 13  17 6814 矢野　凌平    (1) 津山東高  4:57.49
 14  11 1788 有田　皓翔    (1) 岡山白陵高  5:01.94
 15   2  245 辻本　　健    (1) 岡山一宮高  5:29.49
 16  13 1222 沼上　拓真    (1) 倉敷鷲羽高  5:59.24

  4 5143 小谷　玲聖    (2) 倉敷古城池高 DNS

  4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1  14 1141 岡田　佳悟    (2) 玉野光南高  4:10.65 Q
  2  15 5481 大倉　凰來    (1) 倉敷高  4:11.72 Q
  3  11 6024 下樂　　蓮    (2) 興譲館高  4:13.03 q
  4  17  390 塩見　颯良    (2) 岡山東商業高  4:20.97 q
  5  16 5538 佐藤　滉一郎  (2) 玉島高  4:23.73 q
  6  10 6812 氏平　　類    (1) 津山東高  4:26.93
  7   8 5284 藤澤　　新    (2) 倉敷工業高  4:28.92
  8   2 6127 楢村　唯人    (2) 高松農業高  4:38.52
  9  13 5190 松田　倫希    (1) 倉敷商業高  4:42.71
 10   4 1022 吉田　虎太郎  (2) 玉野商工高  4:51.68
 11   7 5009 板谷　一磨    (2) 倉敷南高  4:55.54
 12   9 5749 森山　史悠    (1) 笠岡高  5:01.60
 13   5 1408 金田　悠真    (2) 西大寺高  5:18.67
 14   6 6242 小松田　泰楽  (1) 高梁高  5:39.16

  1 1902 三輪　駿介    (2) 倉敷青陵高 DNS
  3 5146 友國　創太    (2) 倉敷古城池高 DNS
 12 1981 千葉　登依    (2) 倉敷天城高 DNS

決　勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   9 1132 黒田　　然    (2) 玉野光南高  3:53.04 NGR
  2   8 7995 中山　舜斗    (2) 岡山商大附高  3:59.54
  3   1 5463 河合　悠也    (2) 倉敷高  4:00.42
  4  15  193 長崎　　航    (1) 岡山芳泉高  4:02.06
  5  13 7987 庄治　大翔    (2) 岡山商大附高  4:02.67
  6  10 5481 大倉　凰來    (1) 倉敷高  4:05.33
  7   5 1141 岡田　佳悟    (2) 玉野光南高  4:11.14
  8  12 6024 下樂　　蓮    (2) 興譲館高  4:13.24
  9   7  890 嘉数　大雅    (2) 就実高  4:17.50
 10  11 5328 笠井　心翔    (2) 水島工業高  4:18.37
 11   3  534 内田　吉紀    (2) 岡山工業高  4:19.12
 12   4 1881 川﨑　翔太    (1) 倉敷青陵高  4:20.63
 13   6  412 石原　晴紀    (1) 岡山東商業高  4:29.39
 14  16  904 眞坂　涼誠    (2) 就実高  4:33.63
 15   2 5538 佐藤　滉一郎  (2) 玉島高  4:35.01
 16  14  390 塩見　颯良    (2) 岡山東商業高  4:39.13

凡例（NGR:大会新記録/ DNS:欠    場/ Q  :順位による通過者/ q  :記録による通過者）



男子　 ５０００ｍ タイムレース(2)  9月18日 13:00

県高校記録　(PR)  13:54.90  南坂　柚汰　   (倉　  敷)　 2022
県高校国際記録　　13:22.27　ﾌｨﾚﾓﾝ ｷﾌﾟﾗｶﾞｯﾄ (倉　　敷)   2017
大 会 記 録 (GR)  14:19.51  ﾊﾘｿﾝ ｶﾞﾄﾄ      (倉　  敷)   2019

タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  10 5591 有元　　瑞    (2) 玉島商業高 17:32.21
  2   7 1807 角脇　悠斗    (2) 岡山白陵高 17:46.78
  3   9 5284 藤澤　　新    (2) 倉敷工業高 18:10.12
  4  16  674 秋田　宗哉    (1) 関西高 18:18.63
  5  12 5748 坂本　一真    (1) 笠岡高 18:26.75
  6   5  225 島原　拓望    (2) 岡山芳泉高 18:30.56
  7  18 1417 植木　優翔    (1) 西大寺高 18:38.19
  8  13  849 内田　健志郎  (1) 就実高 18:41.56
  9  14 1418 笹川　礼夢    (1) 西大寺高 18:53.79
 10   8  128 田中　惇誠    (1) 岡山操山高 18:54.38
 11   1 6643 中川　煌斗    (1) 津山商業高 19:00.31
 12   4 6663 花房　淳平    (2) 津山商業高 19:17.47
 13  15 6553 中尾　聡一朗  (2) 津山高 19:17.92
 14  17 5749 森山　史悠    (1) 笠岡高 19:31.14
 15  11 5539 國次　朝陽    (2) 玉島高 19:36.70

  2 6552 黒瀬　航佑    (2) 津山高 DQ  *OT
  3  776 田中　　瑛    (1) 岡山理大附高 DNS
  6 1903 山口　功平    (2) 倉敷青陵高 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  14 5477 ｻﾑｴﾙ　ｷﾊﾞﾃｨ   (2) 倉敷高 14:24.82
  2  13 1132 黒田　　然    (2) 玉野光南高 14:50.86
  3   5 7987 庄治　大翔    (2) 岡山商大附高 15:45.78
  4  15 5351 渡辺　和志    (1) 水島工業高 16:01.70
  5   7 7994 草苅　飛源    (2) 岡山商大附高 16:09.76
  6  11 5483 川嶋　詠登    (1) 倉敷高 16:11.02
  7   2 5325 藤原　大輝    (2) 水島工業高 16:13.18
  8  19 5010 郡　　大和    (2) 倉敷南高 16:13.57
  9  18 5991 岸野　ヤマト  (1) 興譲館高 16:14.56
 10   4   41 吉崎　颯斗    (1) 岡山朝日高 16:24.35
 11   8 1138 岡本　颯太    (2) 玉野光南高 16:36.91
 12  12  890 嘉数　大雅    (2) 就実高 16:42.34
 13   9   32 今井　悠輝    (2) 岡山朝日高 17:02.09
 14   1 6025 種本　航大    (2) 興譲館高 17:05.21
 15  10  390 塩見　颯良    (2) 岡山東商業高 17:18.25
 16   6  224 永嶋　太希    (2) 岡山芳泉高 17:33.77
 17   3 5012 山本　明生    (2) 倉敷南高 17:38.92
 18  16  110 三木　悠也    (2) 岡山操山高 18:01.00

 17 5450 金崎　陽平    (2) 倉敷翠松高 DNS

男子　 110mH(1.067/9.14m) 予　選(3-0+8)  9月17日 13:45
決　勝  9月17日 15:25

県高校記録　(PR)  14.03  岡崎　正樹   (岡 山 工)   2012
大 会 記 録 (GR)  14.63  安部　孝駿   (玉野光南)   2008

予　選 3組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.9

  1   3 7988 河原　怜音    (2) 岡山商大附高   15.95 q
  2   4  119 佐々木　拓仁  (1) 岡山操山高   16.99 q
  3   5 1134 久米　拓紀    (2) 玉野光南高   17.12 q
  4   6  851 今林　　希    (1) 就実高   18.97

  7 6913 坂本　　昴    (1) 美作高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.1

  1   6 1142 濵　　良太    (2) 玉野光南高   15.77 q
  2   4 7999 周世原　春玖  (2) 岡山商大附高   16.04 q
  3   7 5280 梶田　丈翔    (2) 倉敷工業高   20.28

  2 6101 吉田　　蓮    (1) 高松農業高 DQ  *T8
  3  551 大森　祥多    (1) 岡山工業高 DNS
  5 6162 市　慎太郎    (2) 総社高 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   3 6896 福井　研登    (2) 美作高   16.10 q
  2   5 7777 小原　悠太郎  (1) 岡山城東高   16.28 q
  3   4 5054 緒方　隆太    (1) 倉敷南高   17.00 q
  4   6  106 石下　煌大    (2) 岡山操山高   17.76
  5   2 1883 吉永　捷悟    (1) 倉敷青陵高   19.37
  6   7  478 西﨑　　更    (1) 岡山南高   21.88

決　勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   5 7988 河原　怜音    (2) 岡山商大附高   15.03
  2   6 6896 福井　研登    (2) 美作高   15.39
  3   4 1142 濵　　良太    (2) 玉野光南高   15.54
  4   8 7777 小原　悠太郎  (1) 岡山城東高   15.87
  5   3 7999 周世原　春玖  (2) 岡山商大附高   15.99
  6   2 1134 久米　拓紀    (2) 玉野光南高   16.20
  7   7  119 佐々木　拓仁  (1) 岡山操山高   16.32
  8   1 5054 緒方　隆太    (1) 倉敷南高   16.74

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *T8:ﾊｰﾄﾞﾙを倒した又は移動させた(TR22.6.2)/ *OT:オーバータイム/ q  :記録による通過者）



男子　 400mH(0.914/35m) タイムレース(3)  9月18日 11:20

県高校記録　(PR)  50.11　安部　孝駿   (玉野光南)   2009
大 会 記 録 (GR)  52.59  安部　孝駿   (玉野光南)   2008

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 1142 濵　　良太    (2) 玉野光南高   54.88
  2   6  133 細川　陽向    (1) 岡山操山高   56.05
  3   8  129 長門　稜汰    (1) 岡山操山高   56.65
  4   3  400 高津　龍之介  (2) 岡山東商業高   56.92
  5   7 5535 久保　友人    (2) 玉島高   57.96
  6   1 7993 藤森　悠叶    (2) 岡山商大附高   58.93
  7   2 9033 土居　釈晏    (2) 津山高専   59.27
  8   5 5277 大橋　　葵    (2) 倉敷工業高  1:01.15

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 5001 梅谷　和輝    (2) 倉敷南高   59.28
  2   6 1134 久米　拓紀    (2) 玉野光南高  1:00.99
  3   8 7996 村山　颯良    (2) 岡山商大附高  1:01.55
  4   3 5008 松下　和磨    (2) 倉敷南高  1:01.61
  5   7 5601 川本　航大    (1) 玉島商業高  1:05.32

  5  327 小林　総成    (2) 岡山一宮高 DQ  *T8
  2 7776 門田　雄飛    (1) 岡山城東高 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6  851 今林　　希    (1) 就実高  1:03.56
  2   3 1883 吉永　捷悟    (1) 倉敷青陵高  1:05.84
  3   8  478 西﨑　　更    (1) 岡山南高  1:09.99
  4   7 5282 清水　快星    (2) 倉敷工業高  1:13.45
  5   5 6538 堀　　統大    (1) 津山高  1:14.06

  4  813 中田　翔太    (1) 山陽学園高 DQ  *T8
  2  857 高橋　樹地    (1) 就実高 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 1142 濵　　良太    (2) 玉野光南高   54.88
  2   6  133 細川　陽向    (1) 岡山操山高   56.05
  3   8  129 長門　稜汰    (1) 岡山操山高   56.65
  4   3  400 高津　龍之介  (2) 岡山東商業高   56.92
  5   7 5535 久保　友人    (2) 玉島高   57.96
  6   1 7993 藤森　悠叶    (2) 岡山商大附高   58.93
  7   2 9033 土居　釈晏    (2) 津山高専   59.27
  8   4 5001 梅谷　和輝    (2) 倉敷南高   59.28

男子　 3000mSC(0.914m) 決　勝  9月17日 14:15

県高校記録　(PR)  8:39.79  黒田　朝日     (玉野光南)   2021
県高校国際記録　　8:21.30　ﾌｨﾚﾓﾝ ｷﾌﾟﾗｶﾞｯﾄ (倉　　敷)   2017
大 会 記 録 (GR)  9:05.81  黒田　朝日     (玉野光南)   2020

決　勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  10 5467 中野　裕心    (2) 倉敷高  9:35.79
  2   4 5470 八木　宏樹    (2) 倉敷高  9:38.43
  3   9 5010 郡　　大和    (2) 倉敷南高  9:54.95
  4   3 1981 千葉　登依    (2) 倉敷天城高 10:13.63
  5   6 5324 藤原　慧吾    (2) 水島工業高 10:22.89
  6   8 7985 中村　亮太    (2) 岡山商大附高 10:23.39
  7   5   44 西岡　遥希    (1) 岡山朝日高 10:27.22
  8   7 7842 乙倉　健人    (2) 岡山城東高 10:27.64
  9   2 7934 小島　光稀    (1) 岡山商大附高 10:42.20
 10  14 1153 友野　秀哉    (1) 玉野光南高 10:45.11
 11  12 1903 山口　功平    (2) 倉敷青陵高 10:45.56

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 12  11 5591 有元　　瑞    (2) 玉島商業高 11:09.00
 13  17 1161 藤井　智也    (1) 玉野光南高 11:09.23
 14  13 5012 山本　明生    (2) 倉敷南高 11:18.41
 15  15 1424 長尾　拓海    (1) 西大寺高 11:35.25
 16  16 6643 中川　煌斗    (1) 津山商業高 11:52.99
 17  18 5323 野上　広大    (2) 水島工業高 11:53.87
 18  19 1406 真野　裕久    (2) 西大寺高 12:02.13
 19  21 6663 花房　淳平    (2) 津山商業高 12:10.33
 20   1 1872 山口　准之介  (1) 倉敷青陵高 12:46.83

 20   42 小原　　航    (1) 岡山朝日高 DNF

男子　 ５０００ｍＷ 決　勝  9月17日 15:30

県高校記録　(PR)  20:21.41  梶　　海斗   (商 大 附)   2015
大 会　記 録(GR） 21:29.11  遠山　航平   (倉敷翠松)   2015

決　勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3 5462 梅原　一颯    (2) 倉敷高 23:42.10
  2   1 7989 林　　純也    (2) 岡山商大附高 23:59.63
  3   6 7998 山根　海音    (2) 岡山商大附高 24:17.18
  4   4 5450 金崎　陽平    (2) 倉敷翠松高 25:09.27
  5   5 5748 坂本　一真    (1) 笠岡高 29:58.66

  2 1133 八田　拓士    (2) 玉野光南高 DQ  *K5
  7 5465 小迫　彩斗    (2) 倉敷高 DQ  *K3

凡例（DNF:途中棄権/ DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *T8:ﾊｰﾄﾞﾙを倒した又は移動させた(TR22.6.2)/ *K3:ﾛｽ･ｵﾌﾞ･ｺﾝﾀｸﾄﾍﾞﾝﾄ･ﾆｰで3名以上がﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞを出した(TR54.7.1)/ *K5:ﾍﾞﾝﾄ･ﾆｰで競歩主任
が単独で失格にした(TR54.4.1)）



男子　 ４×１００ｍＲ 予　選(5-0+8)  9月17日 10:15
決　勝  9月17日 16:25

県高校記録　(PR)  40.70  西･石井･茅野･木口   (倉 敷 工)   2019
大 会 記 録 (GR)  41.94  河田･奥田･伊久･三宅 (岡 山 工)   2015

予　選 5組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

岡山商大附高
 

7932
7930
7988
7990

小玉　琉斗    (1)
庭山　晴希    (1)
河原　怜音    (2)
角南　香明    (2)

42.46
 

q
 
 

  2
 

  6
 

関西高
 

 672
 671
 706
 704

片岡　　翼    (1)
中村　吏玖    (1)
山口　琉郁    (2)
月本　雄基    (2)

43.30
 

q
 
 

  3
 

  4
 

津山商業高
 

6641
6661
6666
6664

木下　必雅    (1)
小林　聖明    (2)
竹内　頑張朗  (2)
髙畑　隼也    (2)

43.63
 

  

  4
 

  8
 

林野高
 

7049
7044
7014
7013

田村　尊翔    (2)
山本　壮真    (2)
中川　燎勢    (1)
釆女　糧加    (1)

45.49
 

  

  5
 

  7
 

津山東高
 

6815
6816
6817
6818

香川　治親    (1)
杉山　凜太朗  (1)
福井　聖七    (1)
左子　絢士    (1)

46.36
 

  

  6
 

  2
 

津山高専
 

9003
9033
9031
9021

内田　優斗    (1)
土居　釈晏    (2)
美甘　見真    (2)
岩崎　倖大    (1)

47.34
 

  

  7
 

  3
 

西大寺高
 

1415
1413
1424
1416

池田　虎太郎  (1)
佐藤　照輝    (2)
長尾　拓海    (1)
松本　龍樹    (1)

47.35
 

  

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

就実高
 

 893
 895
 846
 892

疋田　　壮    (2)
佐藤　　旭    (2)
田中　遥斗    (1)
光吉　真之介  (2)

42.43
 

q
 

 

  2
 

  4
 

倉敷南高
 

5055
5052
5053
5051

塚前　　亮    (1)
小松原　千騎  (1)
緒方　達也    (1)
永田　晃誠    (1)

43.40
 

q
 

 

  3
 

  6
 

倉敷工業高
 

5277
5285
5286
5287

大橋　　葵    (2)
伊東　良真    (2)
柴田　錬之輔  (2)
平松　遼樹    (2)

43.71
 

  

  4
 

  3
 

津山高
 

6539
6577
6570
6592

三村　侑矢    (1)
牧　　昊生    (2)
谷口　雄飛    (2)
難波　昊希    (1)

45.12
 

  

   2
 

総社高
 

6161
6181
6163
6160

角田　光琉    (2)
仕田原　和也  (1)
髙草　啓希    (2)
松前　海凪    (2)

  DQ  *FS
 

   8
 

井原高
 

5958
5951
5952
5953

池田　結登    (1)
田辺　　樹    (2)
山本　楓稀    (2)
藤代　達己    (2)

  DQ  *R2
 

   7
 

邑久高
 

  DNS
 

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

岡山大安寺中等
 

 143
 149
 148
 144

木村　亮太    (2)
山本　光明    (2)
守安　郁人    (2)
鈴木　大介    (2)

43.58
 

q
 
 

  2
 

  4
 

岡山工業高
 

 539
 531
 533
 553

田上　瑛士    (2)
谷野　佑成    (2)
奥野　晴喜    (2)
羽﨑　涼誠    (1)

45.11
 

  

  3
 

  3
 

岡山朝日高
 

  45
  38
  35
  36

服部　誠之    (1)
原田　悟瑠    (2)
藤井　宏夢    (2)
中尾　和樹    (2)

46.02
 

  

   6
 

岡山城東高
 

7845
7843
7844
7846

繁定　　堅    (2)
鍔井　凌羽    (2)
矢部　理一    (2)
光田　華淑    (2)

  DNF
 

   2
 

玉島高
 

  DNS
 

   7
 

金光学園高
 

  DNS
 

   8
 

岡山学芸館高
 

  DNS
 

  4組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

美作高
 

6912
6896
6899
6894

青木　　蓮    (2)
福井　研登    (2)
井上　友斗    (2)
髙杉　元也    (1)

43.31
 

q
 

 

  2
 

  4
 

おかやま山陽高
 

5717
5701
5715
5718

田中　　銀    (1)
西野　尋翔    (2)
淺野　　潤    (1)
名合　陸翔    (1)

43.78
 

  

  3
 

  5
 

水島工業高
 

5327
5330
5331
5333

平野　瑛大    (2)
石田　隼平    (2)
若林　　慧    (2)
上田　翔晴    (2)

45.00
 

  

  4
 

  8
 

玉島商業高
 

5604
5603
5601
5609

小幡　陸斗    (1)
松永　瑛聖    (1)
川本　航大    (1)
平井　佑弥    (1)

45.87
 

  

  5
 

  7
 

高松農業高
 

6129
6100
6103
6106

髙谷　空琉    (2)
斉藤　　司    (1)
下村　　聖    (1)
上川　神也    (1)

47.06
 

  

  6
 

  2
 

高梁高
 

6262
6270
6241
6263

岡　　大貴    (1)
丹治　夢貴    (1)
清元　大翔    (1)
藤井　　蓮    (1)

50.49
 

  

   3
 

岡山東商業高
 

 414
 394
 395
 400

芳上　春樹    (1)
貞広　開智    (2)
根木　蒼志    (2)
高津　龍之介  (2)

  DNF
 

  5組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

玉野光南高
 

1168
1142
1166
1135

上山　拓己    (1)
濵　　良太    (2)
原田　翔海    (1)
Go　Serc      (2)

42.25
 

q
 
 

  2
 

  5
 

岡山操山高
 

 131
 116
 107
 132

藤原　大翔    (1)
池田　信幸    (1)
大月　康資    (2)
藤原　悠宇    (1)

43.10
 

q
 
 

  3
 

  6
 

倉敷天城高
 

1980
1975
1986
1976

杉本　裕太郎  (2)
中島　悠爾    (2)
宮島　　漣    (1)
藤沢　樹壱    (2)

44.29
 

  

  4
 

  2
 

岡山南高
 

 477
 471
 478
 479

濱岡　翔太    (1)
末澤　颯人    (2)
西﨑　　更    (1)
河内　拓人    (1)

47.39
 

  

   3
 

東岡山工業高
 

 607
 573
 610
 612

松本　優輝    (2)
篠永　悠輝    (1)
岡本　優輝    (2)
武本　健誠    (2)

  DQ  *R2
 

   7
 

新見高
 

  DNS
 

決　勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

玉野光南高
 

1168
1142
1166
1135

上山　拓己    (1)
濵　　良太    (2)
原田　翔海    (1)
Go　Serc      (2)

42.11
 

 

  2
 

  6
 

岡山商大附高
 

7932
7930
7988
7990

小玉　琉斗    (1)
庭山　晴希    (1)
河原　怜音    (2)
角南　香明    (2)

42.17
 

 

  3
 

  3
 

就実高
 

 893
 895
 846
 892

疋田　　壮    (2)
佐藤　　旭    (2)
田中　遥斗    (1)
光吉　真之介  (2)

42.36
 

 

  4
 

  5
 

岡山操山高
 

 131
 116
 107
 132

藤原　大翔    (1)
池田　信幸    (1)
大月　康資    (2)
藤原　悠宇    (1)

42.84[.831]
 

 

  5
 

  7
 

美作高
 

6912
6896
6899
6894

青木　　蓮    (2)
福井　研登    (2)
井上　友斗    (2)
髙杉　元也    (1)

42.84[.838]
 

 

  6
 

  8
 

関西高
 

 672
 671
 706
 704

片岡　　翼    (1)
中村　吏玖    (1)
山口　琉郁    (2)
月本　雄基    (2)

43.14
 

 

  7
 

  1
 

倉敷南高
 

5055
5052
5053
5051

塚前　　亮    (1)
小松原　千騎  (1)
緒方　達也    (1)
永田　晃誠    (1)

43.56
 

 

   2
 

岡山大安寺中等
 

 DNS
 

凡例（DNF:途中棄権/ DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *FS:不正スタート(TR16.8)/ *R2:2→3 ﾃｲｸｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった(TR24.7)/ q  :記録による通過者）



男子　 ４×４００ｍＲ タイムレース(4)  9月18日 14:06

県高校記録　(PR)  3:13.42 藤上･小原･石丸･藤山 (玉野光南)   1992
大 会 記 録 (GR)  3:20.15 藤澤･吉井･森本･安部 (玉野光南)   2008

タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  7
 

関西高
 

 706
 671
 708
 704

山口　琉郁    (2)
中村　吏玖    (1)
故引　大翔    (2)
月本　雄基    (2)

3:28.84
 

 

  2
 

  4
 

岡山東商業高
 

 400
 395
 394
 412

高津　龍之介  (2)
根木　蒼志    (2)
貞広　開智    (2)
石原　晴紀    (1)

3:29.41
 

 

  3
 

  6
 

津山高専
 

9003
9006
9033
9031

内田　優斗    (1)
横内　倖大    (1)
土居　釈晏    (2)
美甘　見真    (2)

3:35.43
 

 

  4
 

  3
 

東岡山工業高
 

 607
 605
 612
 610

松本　優輝    (2)
岡﨑　普安    (2)
武本　健誠    (2)
岡本　優輝    (2)

3:38.40
 

 

  5
 

  5
 

岡山南高
 

 478
 479
 477
 471

西﨑　　更    (1)
河内　拓人    (1)
濱岡　翔太    (1)
末澤　颯人    (2)

3:46.51
 

 

  6
 

  2
 

高松農業高
 

6102
6101
6104
6127

池上　遙人    (1)
吉田　　蓮    (1)
森本　將太    (1)
楢村　唯人    (2)

3:50.74
 

 

   8
 

水島工業高
 

 DNS
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

岡山商大附高
 

7930
7990
7988
7986

庭山　晴希    (1)
角南　香明    (2)
河原　怜音    (2)
田中　達也    (2)

3:22.72
 

 

  2
 

  4
 

岡山白陵高
 

1812
1814
1810
1811

吉本　光輝    (2)
秋山　修誠    (2)
濵野　紘妃    (2)
廣畑　　駿    (2)

3:31.13
 

 

  3
 

  2
 

倉敷天城高
 

1986
1975
1976
1980

宮島　　漣    (1)
中島　悠爾    (2)
藤沢　樹壱    (2)
杉本　裕太郎  (2)

3:32.27
 

 

  4
 

  5
 

津山高
 

6539
6592
6586
6570

三村　侑矢    (1)
難波　昊希    (1)
寺本　洸汰    (1)
谷口　雄飛    (2)

3:34.54
 

 

  5
 

  3
 

高梁高
 

6256
6257
6261
6268

葉廣　　嵐    (2)
本倉　拓朗    (2)
大塚　琳道    (1)
佐田　龍之介  (1)

4:09.10
 

 

   7
 

倉敷工業高
 

 DNS
 

   8
 

津山商業高
 

 DNS
 

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  8
 

岡山大安寺中等
 

 144
 147
 148
 149

鈴木　大介    (2)
丸山　泰輔    (2)
守安　郁人    (2)
山本　光明    (2)

3:23.74
 

 

  2
 

  2
 

玉野光南高
 

1168
1142
1135
1166

上山　拓己    (1)
濵　　良太    (2)
Go　Serc      (2)
原田　翔海    (1)

3:28.98
 

 

  3
 

  7
 

岡山工業高
 

 533
 531
 536
 534

奥野　晴喜    (2)
谷野　佑成    (2)
豊田　丈武    (2)
内田　吉紀    (2)

3:30.97
 

 

  4
 

  3
 

玉島高
 

5533
5536
5535
5538

中野　伺穏    (2)
山口　生雲    (2)
久保　友人    (2)
佐藤　滉一郎  (2)

3:33.08
 

 

  5
 

  4
 

岡山城東高
 

7844
7777
7845
7843

矢部　理一    (2)
小原　悠太郎  (1)
繁定　　堅    (2)
鍔井　凌羽    (2)

3:38.36
 

 

  6
 

  5
 

おかやま山陽高
 

5716
5719
5715
5720

菰口　篤洋    (1)
竹田　迦楼雷  (1)
淺野　　潤    (1)
石原　有麿    (1)

3:45.66
 

 

   6
 

岡山学芸館高
 

 DNS
 

  4組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

美作高
 

6896
6894
6899
6917

福井　研登    (2)
髙杉　元也    (1)
井上　友斗    (2)
池田　悠慎    (2)

3:28.06
 

 

  2
 

  5
 

岡山操山高
 

 131
 107
 129
 133

藤原　大翔    (1)
大月　康資    (2)
長門　稜汰    (1)
細川　陽向    (1)

3:28.97
 

 

  3
 

  2
 

倉敷南高
 

5001
5053
5052
5051

梅谷　和輝    (2)
緒方　達也    (1)
小松原　千騎  (1)
永田　晃誠    (1)

3:31.26
 

 

  4
 

  1
 

岡山朝日高
 

  45
  38
  44
  37

服部　誠之    (1)
原田　悟瑠    (2)
西岡　遥希    (1)
山本　虎太郎  (2)

3:36.25
 

 

  5
 

  7
 

就実高
 

 858
 846
 859
 857

松永　直樹    (1)
田中　遥斗    (1)
粟村　勇太    (1)
高橋　樹地    (1)

3:38.83
 

 

  6
 

  8
 

西大寺高
 

1413
1407
1416
1405

佐藤　照輝    (2)
立川　健佑    (2)
松本　龍樹    (1)
家田　純弥    (2)

3:40.88
 

 

   3
 

倉敷古城池高
 

 DNS
 

   6
 

玉島商業高
 

 DNS
 

決　勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

岡山商大附高
 

7930
7990
7988
7986

庭山　晴希    (1)
角南　香明    (2)
河原　怜音    (2)
田中　達也    (2)

3:22.72
 

 

  2
 

  8
 

岡山大安寺中等
 

 144
 147
 148
 149

鈴木　大介    (2)
丸山　泰輔    (2)
守安　郁人    (2)
山本　光明    (2)

3:23.74
 

 

  3
 

  4
 

美作高
 

6896
6894
6899
6917

福井　研登    (2)
髙杉　元也    (1)
井上　友斗    (2)
池田　悠慎    (2)

3:28.06
 

 

  4
 

  7
 

関西高
 

 706
 671
 708
 704

山口　琉郁    (2)
中村　吏玖    (1)
故引　大翔    (2)
月本　雄基    (2)

3:28.84
 

 

  5
 

  5
 

岡山操山高
 

 131
 107
 129
 133

藤原　大翔    (1)
大月　康資    (2)
長門　稜汰    (1)
細川　陽向    (1)

3:28.97
 

 

  6
 

  2
 

玉野光南高
 

1168
1142
1135
1166

上山　拓己    (1)
濵　　良太    (2)
Go　Serc      (2)
原田　翔海    (1)

3:28.98
 

 

  7
 

  4
 

岡山東商業高
 

 400
 395
 394
 412

高津　龍之介  (2)
根木　蒼志    (2)
貞広　開智    (2)
石原　晴紀    (1)

3:29.41
 

 

  8
 

  7
 

岡山工業高
 

 533
 531
 536
 534

奥野　晴喜    (2)
谷野　佑成    (2)
豊田　丈武    (2)
内田　吉紀    (2)

3:30.97
 

 

凡例（DNS:欠    場）



男子　 走高跳 決　勝  9月18日 10:00

県高校記録　(PR)  2m21  山本　寿徳   (美　  作)   1979
大 会 記 録 (GR)  2m10  廣田　勇一   (岡 山 工)   2013

決　勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m60 1m65 1m70 1m75 1m80 1m85 1m88 1m91 1m94 1m97 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 12 7999 周世原　春玖  (2) 岡山商大附高 -   -   -   -   -   o   o   x o  o   x x x 1m94

  2 13 6906 中本　由宇斗  (2) 美作高 -   -   -   -   o   o   o   o   x x x    1m91

  3 11  532 二宮　藍音    (2) 岡山工業高 -   -   -   o   o   x o  x x x          1m85

  4 10  571 杉本　矢雅斗  (1) 東岡山工業高 o   o   o   o   x x x                1m75

  5 15 7939 斉藤　　翼    (1) 岡山商大附高 -   -   o   x x o x x x                1m75

  6  8 5165 原　　成希    (2) 倉敷商業高 o   o   x o  x x x                   1m70

  7  9 5285 伊東　良真    (2) 倉敷工業高 o   o   x x o x x x                   1m70

  8  7  415 中桐　夢月    (1) 岡山東商業高 o   x x x                         1m60

  3 1164 須々木　蒼大  (1) 玉野光南高 x x x                            NM 

  5 5953 藤代　達己    (2) 井原高 x x x                            NM 

  1 1167 國分　奏良    (1) 玉野光南高                               DNS

  2  894 在本　開智    (2) 就実高                               DNS

  4 5292 齋藤　陸人    (1) 倉敷工業高                               DNS

  6 7011 堀　　文都    (1) 林野高                               DNS

 14  551 大森　祥多    (1) 岡山工業高                               DNS

 16 5671 松村　涼太郎  (1) 金光学園高                               DNS

男子　 棒高跳 決　勝  9月17日 13:00

県高校記録　(PR)  4m87  南條　　稜   (商 大 附)   2015
大 会 記 録 (GR)  4m60  小野　海斗   (商 大 附)   2017

決　勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 2m20

3m60
2m40
3m70

2m60
3m80

2m80
3m90

3m00
4m00

3m10
　

3m20
　

3m30
　

3m40
　

3m50
　

記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6 6163 髙草　啓希    (2) 総社高 -
o

 
 

 
 

-
-

 
 

 
 

-
o

 
 

 
 

-
x

 
x

 
o

-
x

 
x

 
x

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

3m90

  2  7 5279 伊藤　怜央    (2) 倉敷工業高 -
x

 
o

 
 

-
-

 
 

 
 

-
x

 
o

 
 

-
-

 
 

 
 

-
x

 
x

 
x

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

3m80

  3  8  539 田上　瑛士    (2) 岡山工業高 -
-

 
 

 
 

-
o

 
 

 
 

-
x

 
x

 
x

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
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3m70

  4  5 7941 小谷　瑞葵    (1) 岡山商大附高 -
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3m20

  5  4  535 柏野　詩隠    (2) 岡山工業高 -
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3m00

  6  3 1135 Go　Serc      (2) 玉野光南高 -
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2m60

  7  2 7997 海士部　颯    (2) 岡山商大附高 o
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2m60

  1 1167 國分　奏良    (1) 玉野光南高  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



男子　 走幅跳 決　勝  9月17日 14:30

県高校記録　(PR)  7m54  秋山　雄一   (関　  西)   1983
大 会 記 録 (GR)  7m16  大亀　詩門   (就　　実)   2018

決　勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 46  328 久保田　優也  (2) 岡山一宮高   6m49
+1.2

  6m47
+0.7

  6m48
+1.0

  6m78
+1.1

  ×   ×  6m78
+1.1

  2 19 5671 松村　涼太郎  (1) 金光学園高   ×
  6m68
+0.5

  ×   ×   ×   ×
 6m68
+0.5

  3 29 7988 河原　怜音    (2) 岡山商大附高   6m49
+1.1

  6m66
+1.8

  －   －   －   6m58
+0.6

 6m66
+1.8

  4 24 6912 青木　　蓮    (2) 美作高   6m34
+1.1

  6m50
+1.2

  6m49
+0.1

  ×   －   6m55
+1.4

 6m55
+1.4

  5  5 1155 髙木　真生    (1) 玉野光南高   6m54
+0.9

  ×   6m06
+0.2

  6m39
+0.9

  6m37
+1.4

  6m44
+0.6

 6m54
+0.9

  6 26 5052 小松原　千騎  (1) 倉敷南高   6m38
+0.5

  6m39
+0.4

  6m48
+0.4

  6m39
+1.3

  －   6m47
+1.5

 6m48
+0.4

  7 25 1163 西尾　優那    (1) 玉野光南高   6m37
+1.1

  6m28
+0.7

  6m04
+0.4

  6m23
+1.6

  6m17
+1.9

  6m29
+1.8

 6m37
+1.1

  8  8 5443 佐々木　晴起  (2) 倉敷翠松高   6m30
+1.2

  6m28
+1.1

  5m40
+0.9

  6m15
+1.1

  6m16
+1.6

  6m02
+0.7

 6m30
+1.2

  9 22 5719 竹田　迦楼雷  (1) おかやま山陽高   ×   6m09
 0.0

  6m24
+1.1

 6m24
+1.1

 10 23  107 大月　康資    (2) 岡山操山高   6m05
+1.1

  6m23
+0.1

  6m23
+0.5

 6m23
+0.1

 11  9 1471 芳川　桂悠    (1) 邑久高   ×   6m04
+0.6

  5m96
+0.8

 6m04
+0.6

 12 17  553 羽﨑　涼誠    (1) 岡山工業高   ×   5m90
+0.9

  6m03
+0.6

 6m03
+0.6

 13 10 5955 植田　涼介    (2) 井原高   ×   5m02
+0.5

  5m94
+1.5

 5m94
+1.5

 14 18 6412 川原　脩吾    (1) 新見高   5m66
+1.6

  5m73
+0.5

  5m25
+2.0

 5m73
+0.5

 15 44  477 濱岡　翔太    (1) 岡山南高   4m15
+1.3

  5m70
+0.6

  5m71
+1.1

 5m71
+1.1

 16 20  848 二上　将大    (1) 就実高   ×
  5m55
+0.4

  5m69
+1.2

 5m69
+1.2

 17  1 5278 四元　　晴    (2) 倉敷工業高   5m59
+1.2

  5m68
+0.9

  ×  5m68
+0.9

 18 42 6187 西本　悠人    (1) 総社高   ×   ×   5m53
+1.0

 5m53
+1.0

 19 27 7012 藤本　暖人    (1) 林野高   ×   5m13
+0.9

  5m50
+0.3

 5m50
+0.3

 20 35 5165 原　　成希    (2) 倉敷商業高   5m45
+0.7

  5m47
+1.5

  5m49
+1.1

 5m49
+1.1

 21  7 9003 内田　優斗    (1) 津山高専   ×   5m47
+1.0

  4m87
+0.8

 5m47
+1.0

 22 43 6577 牧　　昊生    (2) 津山高   5m47
+1.1

  ｒ  5m47
+1.1

 23 39 5281 檜木　崇臣    (2) 倉敷工業高   5m46
+1.7

  5m20
+1.1

  5m04
+1.5

 5m46
+1.7

 24  2 5363 坂本　利音    (1) 水島工業高   ×   5m19
+0.8

  5m40
+1.3

 5m40
+1.3

 25 12 5005 岩本　虎太郎  (2) 倉敷南高   5m38
+1.5

  5m22
+0.8

  5m32
+1.1

 5m38
+1.5

 26 33  186 山本　和翔    (1) 岡山大安寺中等   5m38
+1.5

  5m25
+0.2

  4m16
+0.4

 5m38
+1.5

 27 11  918 三宅　梓斗    (2) 明誠学院高   5m37
+0.9

  5m22
+0.5

  5m21
+1.2

 5m37
+0.9

 28 14 7785 榊原　　碧    (1) 岡山城東高   5m29
+1.5

  5m06
+0.4

  4m99
+1.1

 5m29
+1.5

 29 38  118 黒田　陸斗    (1) 岡山操山高   5m27
+1.4

  ×   ×  5m27
+1.4

 30 16 5609 平井　佑弥    (1) 玉島商業高   ×
  5m23
+1.4

  4m72
+0.9

 5m23
+1.4

 31 32 7784 軽部　直人    (1) 岡山城東高   5m07
+1.1

  4m86
+0.6

  4m73
+0.3

 5m07
+1.1

 32 45   36 中尾　和樹    (2) 岡山朝日高   5m06
+1.6

  4m98
+1.0

  5m05
+1.1

 5m06
+1.6

 33  3 1876 青木　悠太郎  (1) 倉敷青陵高   ×   4m96
+1.1

  ×  4m96
+1.1

 34 41 5956 三宅　陽輝    (1) 井原高   3m89
+1.8

  3m92
+0.5

  4m87
+1.3

 4m87
+1.3

 35 21  399 石原　惇貴    (2) 岡山東商業高   ×   4m84
+0.7

  4m73
+0.6

 4m84
+0.7



順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

 36 28 1306 山田　澪音    (2) 創志学園高   ×   4m60
+0.7

  4m82
+0.2

 4m82
+0.2

 37 15 6935 佐々木　悠    (1) 美作高   ×
  4m82
+0.9

  ×
 4m82
+0.9

 38 40 1470 國塩　大翔    (1) 邑久高   4m67
+0.9

  ×   3m84
+1.4

 4m67
+0.9

 39 30 5364 白津　大樹    (1) 水島工業高   4m38
+1.2

  4m32
+1.1

  4m40
+0.8

 4m40
+0.8

  6 7940 守安　　聖    (1) 岡山商大附高   ×   ×   × NM 

 13 6582 岩崎　陽光    (1) 津山高   ×   ｒ NM 

  4 5194 古川　貴規    (1) 倉敷商業高 DNS

 31  847 吉田　　智    (1) 就実高 DNS

 34  923 河原　大地    (2) 明誠学院高 DNS

 36 5701 西野　尋翔    (2) おかやま山陽高 DNS

 37 6415 塚本　稔弥    (1) 新見高 DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



男子　 三段跳 決　勝  9月18日 12:00

県高校記録　(PR)  15m53  塩見　将輔   (玉野光南)   2006
大 会 記 録 (GR)  14m86  香山　義樹   (津  　山)   1991

決　勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 21 6912 青木　　蓮    (2) 美作高  13m00
+2.0

 13m45
-1.3

 13m58
-0.5

13m58
-0.5

  2  4 5701 西野　尋翔    (2) おかやま山陽高
 13m48
+1.0

 13m15
-0.1

  ×
13m48
+1.0

  3 22 7991 西山　白龍    (2) 岡山商大附高   ×  13m44
+1.1

 13m40
-1.3

13m44
+1.1

  4 25 1155 髙木　真生    (1) 玉野光南高   ×  13m11
+1.2

 13m32
-0.6

13m32
-0.6

  5 20  118 黒田　陸斗    (1) 岡山操山高  12m78
-0.5

 13m15
+0.7

 12m85
+0.3

13m15
+0.7

  6 16  535 柏野　詩隠    (2) 岡山工業高  12m44
+0.4

 12m46
+1.2

 12m16
-1.7

12m46
+1.2

  7 18   38 原田　悟瑠    (2) 岡山朝日高  11m52
-0.9

 11m96
-0.1

 12m18
 0.0

12m18
 0.0

  8 17 5052 小松原　千騎  (1) 倉敷南高   ×  12m17
-2.2

  ｒ 12m17
-2.2

  9 19 7938 岡本　竜哉    (1) 岡山商大附高   ×  12m08
+0.2

 12m06
+1.4

12m08
+0.2

 10 10  571 杉本　矢雅斗  (1) 東岡山工業高  11m30
+1.6

 12m06
-0.9

 11m62
-0.8

12m06
-0.9

 11 11 1876 青木　悠太郎  (1) 倉敷青陵高  11m68
+0.5

 11m96
-0.1

 12m05
-0.7

12m05
-0.7

 12  1 6187 西本　悠人    (1) 総社高  11m99
-0.4

 11m60
-0.2

  × 11m99
-0.4

 13 15 5055 塚前　　亮    (1) 倉敷南高  11m93
+0.7

  1m90
+2.4

 11m27
-0.4

11m93
+0.7

 14 12 5603 松永　瑛聖    (1) 玉島商業高   ×  11m77
-1.4

 11m54
-0.7

11m77
-1.4

 15 26  705 楢﨑　晴規    (2) 関西高   ×  11m77
-0.5

  × 11m77
-0.5

 16 27 5278 四元　　晴    (2) 倉敷工業高   ×
 11m25
-0.4

 11m74
-1.1

11m74
-1.1

 17 13 6582 岩崎　陽光    (1) 津山高  11m47
+0.4

 11m73
-0.6

 11m72
-1.0

11m73
-0.6

 18 14 1163 西尾　優那    (1) 玉野光南高  11m70
+0.4

 11m56
+0.7

 11m19
-0.7

11m70
+0.4

 19  9 1016 福田　稀永    (2) 玉野商工高  11m47
+1.0

  ×   × 11m47
+1.0

 20  6 5746 三好　光喜    (1) 笠岡高   ×  11m45
+0.3

  × 11m45
+0.3

 21 24 5443 佐々木　晴起  (2) 倉敷翠松高  11m40
+0.1

  ×   ｒ 11m40
+0.1

 22  7 5583 伊藤　廉岳    (2) 玉島商業高  11m16
+0.4

 11m02
+1.0

  × 11m16
+0.4

  8  477 濱岡　翔太    (1) 岡山南高   ×   ×   × NM 

 23  105 淺野　寛仁    (2) 岡山操山高   ×   ×   × NM 

  2 5717 田中　　銀    (1) おかやま山陽高 DNS

  3 1014 細川　歩夢    (2) 玉野商工高 DNS

  5  143 木村　亮太    (2) 岡山大安寺中等 DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



男子　 砲丸投(6.000kg) 決　勝  9月18日 12:00

県高校記録　(PR)  15m32  清水　郁宏   (玉野光南)   2013
大 会 記 録 (GR)  14m31  中村　克也   (美　　作)   2012

決　勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 19 1130 伊加　海璃    (2) 玉野光南高  14m38  15m00  14m88 15m00 NGR

  2 20 7992 藤原　　晟    (2) 岡山商大附高  13m59  13m66  13m77 13m77

  3 18  889 久山　太陽    (2) 就実高  13m45   ×  13m37 13m45

  4 17 7929 櫻井　陽斗    (1) 岡山商大附高  10m91  11m26  11m20 11m26

  5 21 5166 小倉　陽斗    (2) 倉敷商業高   ×   ×  10m24 10m24

  6 16  396 小谷　眞弘    (2) 岡山東商業高   9m94   9m90   9m69  9m94

  7 15 5115 尾方　豪作    (1) 倉敷古城池高   8m86   8m95   9m46  9m46

  8 23  134 松尾　恭助    (1) 岡山操山高   8m94   9m46   ×  9m46

  9 22 5762 吉岡　永遠    (2) 笠岡高   8m93   9m34   9m05  9m34

 10 13  417 齊藤　　匠    (1) 岡山東商業高   ×   9m05   8m59  9m05

 11 12 5581 田村　蒼輝    (2) 玉島商業高   ×   8m05   8m50  8m50

 12 14  117 岩崎　翔太    (1) 岡山操山高   8m24   ×   8m46  8m46

 13 11 5058 坂口　魁徠    (1) 倉敷南高   8m04   8m18   8m06  8m18

 14  6 7741 横田　大輝    (2) 総社南高   8m04   8m01   ×  8m04

  1 1979 池田　那由太  (2) 倉敷天城高   ×   ×   × NM 

  2 6183 角田　善悠    (1) 総社高   ×   ×   × NM 

  3 5605 西井　大輝    (1) 玉島商業高   ×   ×   × NM 

  5 6818 左子　絢士    (1) 津山東高   ×   ×   × NM 

  7 5283 秋山　隼人    (2) 倉敷工業高   ×   ×   × NM 

  8 6667 髙橋　拓渡    (2) 津山商業高   ×   ×   × NM 

  9 5281 檜木　崇臣    (2) 倉敷工業高   ×   ×   × NM 

 10 6589 池田　暁憲    (2) 津山高   ×   ×   × NM 

  4 9017 水島　直紀    (1) 津山高専 DNS

凡例（NGR:大会新記録/ NM :記録なし/ DNS:欠    場）



男子　 円盤投(1.750kg) 決　勝  9月17日 10:00

県高校記録　(PR)  50m63  安部　宏駿   (玉野光南)   2011
大 会 記 録 (GR)  43m71  安部　宏駿   (玉野光南)   2010

決　勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 14 7992 藤原　　晟    (2) 岡山商大附高  33m91  32m19  31m79  33m27   ×  36m24 36m24

  2 15  888 伊丹　理人    (2) 就実高  32m98  35m07   ×   －   －   × 35m07

  3 16 5166 小倉　陽斗    (2) 倉敷商業高  32m04  33m23  33m44  33m17  31m87   × 33m44

  4 13 6910 佐々木　順悠  (1) 美作高  31m75  24m51  24m34   ×  19m58   × 31m75

  5 17 7923 福田　大虎    (2) 岡山商大附高   ×  25m31  29m09   ×   ×   × 29m09

  6 11   66 三宅　　潮    (1) 岡山操山高  27m45  27m59  22m05  22m49   ×  21m45 27m59

  7 12 5762 吉岡　永遠    (2) 笠岡高  24m95  23m58  24m79  25m28  26m43  25m59 26m43

  8  9 1157 木﨑　博史    (1) 玉野光南高  20m41  21m95  25m02  23m01  24m43  23m99 25m02

  9 18 5115 尾方　豪作    (1) 倉敷古城池高  23m48  24m23  23m84 24m23

 10  1 5114 武田　優空    (1) 倉敷古城池高  21m14  23m19  19m28 23m19

 11 10 6589 池田　暁憲    (2) 津山高  19m88  19m78  20m89 20m89

 12  3 1165 山﨑　豪心    (1) 玉野光南高  20m04   ×  19m71 20m04

 13  4  117 岩崎　翔太    (1) 岡山操山高  19m50  17m84  18m84 19m50

 14  8 5605 西井　大輝    (1) 玉島商業高   ×   ×  19m16 19m16

 15  5  417 齊藤　　匠    (1) 岡山東商業高  16m90  15m41   × 16m90

 16  6 5581 田村　蒼輝    (2) 玉島商業高  16m81  16m45  16m49 16m81

  2 5283 秋山　隼人    (2) 倉敷工業高   ×   ×   × NM 

  7  472 桃井　琉位    (2) 岡山南高   ×   ×   × NM 

男子　 ハンマー投(6.000kg) 決　勝  9月17日 14:00

県高校記録　(PR)  63m52  鈴木　涼真   (玉野光南)   2019
大 会 記 録 (GR)  54m77  鈴木　涼真   (玉野光南)   2018

決　勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7 1130 伊加　海璃    (2) 玉野光南高   ×  41m68  45m97  46m64  50m32  48m10 50m32

  2  6  889 久山　太陽    (2) 就実高  37m16  36m90   ×  37m76  34m46   × 37m76

  3  5 7923 福田　大虎    (2) 岡山商大附高  32m90   ×  26m75   ×  30m25  32m15 32m90

  4  4 1157 木﨑　博史    (1) 玉野光南高  28m04  29m16  29m11  31m51  31m38   × 31m51

  5  3   39 畝本　悠太    (2) 岡山朝日高  29m09  28m50   ×   ×   ×   × 29m09

  6  1 7922 高岡　弘夢    (2) 岡山商大附高  17m25  14m71   ×  16m21  18m79  15m10 18m79

  2  578 若狭　侑馬    (1) 東岡山工業高 DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



男子　 やり投(0.800kg) 決　勝  9月18日 10:00

県高校記録　(PR)  72m26  植　　　徹   (美　　作)   1992
大 会 記 録 (GR)  64m37  小津野　晋   (岡山東商)   1998

決　勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 28  888 伊丹　理人    (2) 就実高  56m07  56m59   × 56m59

  2 25 7929 櫻井　陽斗    (1) 岡山商大附高  50m62  50m24  47m88 50m62

  3 27 5286 柴田　錬之輔  (2) 倉敷工業高  48m95  45m41  33m68 48m95

  4 24   66 三宅　　潮    (1) 岡山操山高  37m37  37m59  47m62 47m62

  5 30 6129 髙谷　空琉    (2) 高松農業高  40m94  42m77  46m30 46m30

  6 26 5537 沼野　竜也    (2) 玉島高  45m73  43m01  40m54 45m73

  7 32 1169 京町　羽汰    (1) 玉野光南高  42m96  43m04  42m31 43m04

  8 29 6910 佐々木　順悠  (1) 美作高  41m44  40m61  42m71 42m71

  9 33  141 今井　智博    (2) 岡山大安寺中等  42m17  39m02  39m41 42m17

 10 23 6168 小橋　陽向    (2) 総社高  40m09  38m81  41m61 41m61

 11 36 1463 谷森　　仙    (2) 邑久高  31m87  40m99  39m59 40m99

 12 31 5584 岩浪　　陸    (2) 玉島商業高  38m36  38m95  39m13 39m13

 13 22 7013 釆女　糧加    (1) 林野高  39m07  38m85  37m24 39m07

 14 21 6665 織田　魁舟    (2) 津山商業高  36m90  35m37  38m54 38m54

 15 19 1472 亀森　拓海    (1) 邑久高  35m08  35m05  32m44 35m08

 16 34 5583 伊藤　廉岳    (2) 玉島商業高  34m84   ×  33m29 34m84

 17  1 5719 竹田　迦楼雷  (1) おかやま山陽高  32m05  34m83   × 34m83

 18  3 5721 三坂　匠輝    (1) おかやま山陽高   ×  30m32  34m67 34m67

 19 35 6409 杉本　好輝    (2) 新見高  30m47  34m63  33m43 34m63

 20 13 1976 藤沢　樹壱    (2) 倉敷天城高  33m99   ×   × 33m99

 21 18  775 田村　柑樹    (1) 岡山理大附高  33m69  31m77   × 33m69

 22  5  894 在本　開智    (2) 就実高   ×   ×  30m98 30m98

 23  4 5951 田辺　　樹    (2) 井原高   ×   ×  30m50 30m50

 24  2 5114 武田　優空    (1) 倉敷古城池高   ×   ×  30m29 30m29

  6 1024 桑田　望月    (2) 玉野商工高   ×   ×   × NM 

  8 1165 山﨑　豪心    (1) 玉野光南高   ×   ×   × NM 

 10 7932 小玉　琉斗    (1) 岡山商大附高   ×   ×   × NM 

 11 1980 杉本　裕太郎  (2) 倉敷天城高   ×   ×   × NM 

 12 6532 高橋　知生    (1) 津山高   ×   ×   × NM 

 14 6818 左子　絢士    (1) 津山東高   ×   ×   × NM 

 15  134 松尾　恭助    (1) 岡山操山高   ×   ×   × NM 

 16  777 大住　智裕    (1) 岡山理大附高   ×   ×   × NM 

 17 6667 髙橋　拓渡    (2) 津山商業高   ×   ×   × NM 

  7  556 中原　桔平    (1) 岡山工業高 DNS

  9  554 林　　陽斗    (1) 岡山工業高 DNS

 20 6577 牧　　昊生    (2) 津山高 DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



女子　 １００ｍ 予　選(9-0+8)  9月17日 12:11
9～16位決定レース  9月17日 14:35
決　勝  9月17日 14:52県高校記録　(PR)  11.57  齋藤　愛美   (倉敷中央)   2016

大 会 記 録 (GR)  11.82  齋藤　愛美   (倉敷中央)   2016

予　選 9組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   6   21 田尻　真子    (2) 岡山朝日高   12.41 q
  2   5 5062 神吉　亜美    (1) 倉敷南高   13.34
  3   4  386 福田　優姫    (2) 岡山東商業高   13.38
  4   2 1473 三宅　藍凜    (1) 邑久高   14.12
  5   7 6823 大谷　美琴    (1) 津山東高   14.72
  6   3 6055 滝口　愛乃    (2) 岡山龍谷高   14.90
  7   8 1783 妹尾　有夏    (2) 岡山白陵高   15.01

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   5 7451 木梨　光菜    (1) 倉敷中央高   12.44 q
  2   6 1973 上森　千穂子  (2) 倉敷天城高   13.71
  3   8  330 疋田　萌夏    (2) 岡山一宮高 14.26[.258]
  4   4 5157 秋山　恵里奈  (2) 倉敷古城池高   14.63
  5   7 1781 岸本　成央    (2) 岡山白陵高   14.75
  6   2 5758 白神　紗矢    (1) 笠岡高   16.41

  3   51 森　明日花    (1) 岡山朝日高 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   3  842 川原　早織    (1) 就実高   13.57
  2   5 1411 安藤　朝咲    (2) 西大寺高   14.31
  3   4 7949 萬代　愛実    (1) 岡山商大附高   14.48
  4   8 5954 金藤　美夢    (2) 井原高   15.21
  5   2  487 坂口　怜奈    (1) 岡山南高   15.54

  6 7838 沖田　万由子  (2) 岡山城東高 DNS
  7 5542 小野　さくら  (2) 玉島高 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   4 7927 原田　美來    (1) 岡山商大附高 12.67[.665] q
  2   3 6551 大掛　葵生    (2) 津山高   13.52
  3   5 5957 岡田　真依    (1) 井原高   14.18
  4   6 6670 安藤　結菜    (2) 津山商業高   14.23
  5   8 5801 平山　　葵    (2) 笠岡商業高   14.71
  6   2 5673 大塚　萌衣    (1) 金光学園高   16.77

  7 6414 嘉壽　友菜    (1) 新見高 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7

  1   4  385 山本　誉佳    (2) 岡山東商業高   12.82 q
  2   3 6922 岡田　琴音    (2) 美作高   13.33
  3   5 6808 馬場　千裕    (2) 津山東高   13.73
  4   7  774 苅安　美宥    (1) 岡山理大附高 14.14[.140]
  5   6 6668 竹田　愛里    (2) 津山商業高   14.16
  6   8 1858 國定　はな    (1) 岡山学芸館高   14.94
  7   2  807 西山　由佳里  (2) 山陽学園高   15.57

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.1

  1   5 6914 伊東　唯花    (1) 美作高   13.69
  2   6 7837 森下　杏里    (2) 岡山城東高   13.85
  3   4 1160 藤原　樹理奈  (1) 玉野光南高   13.88
  4   3  113 小野　未侑    (2) 岡山操山高 14.26[.254]
  5   8 5174 生田　姫彩    (2) 倉敷商業高   14.98
  6   2 5606 田村　海奈    (1) 玉島商業高   16.66

  7 6090 中村　　凛    (2) 岡山龍谷高 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   3 7454 田邉　理桜    (1) 倉敷中央高 12.67[.661] q
  2   4 1887 松田　萌笑    (1) 倉敷青陵高   13.23
  3   6 5661 馬場　穂佳    (2) 金光学園高   14.28
  4   5 6562 西原　果穂    (2) 津山高   14.53
  5   8  806 新谷　彩乃    (2) 山陽学園高   14.88
  6   7 7263 宮川　愛菜    (1) 勝山高   15.09
  7   2 5607 岡本　花瑠    (1) 玉島商業高   15.58

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   6 1136 中村　香葉    (2) 玉野光南高   13.17 q
  2   4  896 富田　晴香    (2) 就実高   13.31
  3   5  486 秀平　彩寧    (1) 岡山南高   14.03
  4   1 5862 大山　さくら  (2) 矢掛高 14.14[.132]
  5   3 1910 澤田　葵衣    (2) 倉敷青陵高   14.39
  6   7 7018 安井　紅華    (1) 林野高   14.96
  7   8 5066 蛭田　咲嬉    (1) 倉敷南高   15.25

  2 1504 片山　真愛    (1) 和気閑谷高 DNS

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   6  122 坂谷　優衣    (2) 岡山操山高   12.87 q
  2   4 5167 山口　菜々心  (2) 倉敷商業高   12.95 q
  3   5 6248 池田　衣里    (1) 高梁高   13.42
  4   3 7742 松原　歩乃花  (2) 総社南高   13.90
  5   7 1421 高島　わかば  (1) 西大寺高   14.38
  6   1 7045 光永　優美    (1) 林野高   14.50
  7   2 5863 上山　未奈    (2) 矢掛高   14.54
  8   8 5802 岡田　　渚    (1) 笠岡商業高   14.61

9～16位決定レース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   5  896 富田　晴香    (2) 就実高   13.25
  2   4 6922 岡田　琴音    (2) 美作高   13.45
  3   3 5062 神吉　亜美    (1) 倉敷南高   13.47
  4   1  842 川原　早織    (1) 就実高   13.48
  5   2 6551 大掛　葵生    (2) 津山高   13.55
  6   6 1887 松田　萌笑    (1) 倉敷青陵高   13.56
  7   7 6248 池田　衣里    (1) 高梁高   13.65

  8  386 福田　優姫    (2) 岡山東商業高 DNS

決　勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   3   21 田尻　真子    (2) 岡山朝日高   12.40
  2   6 7451 木梨　光菜    (1) 倉敷中央高   12.47
  3   4 7927 原田　美來    (1) 岡山商大附高   12.67
  4   5 7454 田邉　理桜    (1) 倉敷中央高   12.76
  5   8  385 山本　誉佳    (2) 岡山東商業高   12.88
  6   7  122 坂谷　優衣    (2) 岡山操山高   13.04
  7   2 5167 山口　菜々心  (2) 倉敷商業高   13.09
  8   1 1136 中村　香葉    (2) 玉野光南高   13.15

凡例（DNS:欠    場/ q  :記録による通過者）



女子　 ２００ｍ タイムレース(7)  9月18日 11:40

県高校記録　(PR)  23.45  齋藤　愛美   (倉敷中央)   2016
大 会 記 録 (GR)  24.58  齋藤　愛美   (倉敷中央)   2016

タイムレース 全7組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   3   21 田尻　真子    (2) 岡山朝日高   25.13
  2   5 7441 平岡　優花    (2) 倉敷中央高   25.48
  3   6   22 正木　　紗    (2) 岡山朝日高   25.85
  4   4 7927 原田　美來    (1) 岡山商大附高   25.90
  5   8  384 宮本　真圭    (2) 岡山東商業高   26.62

  1 1887 松田　萌笑    (1) 倉敷青陵高 DNS
  2 7837 森下　杏里    (2) 岡山城東高 DNS
  7 5185 吉本　佐和子  (1) 倉敷商業高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   3 7443 堀内　純花    (2) 倉敷中央高   26.61
  2   5  122 坂谷　優衣    (2) 岡山操山高   27.10
  3   4 7937 信江　想空    (1) 岡山商大附高   27.18
  4   7 5062 神吉　亜美    (1) 倉敷南高   27.48
  5   1 1973 上森　千穂子  (2) 倉敷天城高   27.86
  6   6 5186 枚田　乃々葉  (1) 倉敷商業高   28.24

  2 5013 與田　真未    (2) 倉敷南高 DNS
  8 7781 入山　文那    (1) 岡山城東高 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   7  843 尾崎　　碧    (1) 就実高   28.47
  2   8 6645 初岡　心寧    (1) 津山商業高   28.74
  3   5 7742 松原　歩乃花  (2) 総社南高   29.02
  4   3 5661 馬場　穂佳    (2) 金光学園高   29.28
  5   2 1411 安藤　朝咲    (2) 西大寺高   29.31
  6   4 1158 有松　陽菜    (1) 玉野光南高   29.70
  7   1 6536 坂本　澄々花  (1) 津山高   29.83

  6  466 三坂　叶愛    (2) 岡山南高 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   5  385 山本　誉佳    (2) 岡山東商業高   26.92
  2   8 1146 紙谷　朱音    (2) 玉野光南高   28.94
  3   3 5540 中務　友美子  (2) 玉島高   28.96
  4   7  113 小野　未侑    (2) 岡山操山高   29.07
  5   6 6808 馬場　千裕    (2) 津山東高   29.24
  6   4 6810 伊達　結美    (2) 津山東高   29.50
  7   2 6670 安藤　結菜    (2) 津山商業高   30.51

  1  486 秀平　彩寧    (1) 岡山南高 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   6  841 長瀬　怜紗    (1) 就実高   29.62
  2   5 1910 澤田　葵衣    (2) 倉敷青陵高   30.18
  3   4 5118 平　　愛優    (1) 倉敷古城池高   30.29
  4   2 6937 明石　菜那    (2) 美作高   30.45
  5   3 1784 西川　真世    (2) 岡山白陵高   30.47
  6   7 1422 楢村　はるか  (1) 西大寺高   30.63
  7   8 6105 難波　かこ    (1) 高松農業高   31.56

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   6 5801 平山　　葵    (2) 笠岡商業高   30.79
  2   7 1858 國定　はな    (1) 岡山学芸館高   31.48
  3   8 1800 松尾　美咲    (1) 岡山白陵高   31.65
  4   2 6939 竹内　莉智    (1) 美作高   34.31

  3 5758 白神　紗矢    (1) 笠岡高 DNS
  4 7018 安井　紅華    (1) 林野高 DNS
  5 5590 山平　唯桜    (2) 玉島商業高 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4

  1   5 6551 大掛　葵生    (2) 津山高   27.95
  2   7 5957 岡田　真依    (1) 井原高   29.49
  3   6 5544 松村　良美    (1) 玉島高   29.99
  4   8 5800 加藤　優奈    (2) 笠岡商業高   32.42

  2 7045 光永　優美    (1) 林野高 DNS
  3 7263 宮川　愛菜    (1) 勝山高 DNS
  4 5607 岡本　花瑠    (1) 玉島商業高 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3   21 田尻　真子    (2) 岡山朝日高   25.13/-0.2
  2   5 7441 平岡　優花    (2) 倉敷中央高   25.48/-0.2
  3   6   22 正木　　紗    (2) 岡山朝日高   25.85/-0.2
  4   4 7927 原田　美來    (1) 岡山商大附高   25.90/-0.2
  5   3 7443 堀内　純花    (2) 倉敷中央高   26.61/-0.5
  6   8  384 宮本　真圭    (2) 岡山東商業高   26.62/-0.2
  7   5  385 山本　誉佳    (2) 岡山東商業高   26.92/-1.5
  8   5  122 坂谷　優衣    (2) 岡山操山高   27.10/-0.5

凡例（DNS:欠    場）



女子　 ４００ｍ 予　選(5-0+8)  9月17日 11:21
決　勝  9月17日 14:00

県高校記録　(PR)  55.06  森永　早紀   (倉敷中央)   2009
大 会 記 録 (GR)  55.94  森永　早紀   (倉敷中央)   2008

予　選 5組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   3  391 中山　ねね    (2) 岡山東商業高   58.73 q
  2   4  844 嶋村　百花    (1) 就実高  1:02.69 q
  3   5 6645 初岡　心寧    (1) 津山商業高  1:05.72
  4   7 5544 松村　良美    (1) 玉島高  1:07.11
  5   8 1409 井田　朋花    (2) 西大寺高  1:07.29
  6   2 5590 山平　唯桜    (2) 玉島商業高  1:12.52

  6 1171 小林　沙耶    (1) 玉野光南高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   4   22 正木　　紗    (2) 岡山朝日高   59.25 q
  2   7 1782 衣笠　光音    (2) 岡山白陵高  1:04.67 q
  3   5 5540 中務　友美子  (2) 玉島高  1:05.66
  4   6 5663 三上　幸奈    (2) 金光学園高  1:06.33
  5   8  480 長谷川　瑠子  (1) 岡山南高  1:07.99
  6   2  121 葛原　舞華    (2) 岡山操山高  1:12.02

  3 6802 釜口　心菜    (2) 津山東高 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   4  384 宮本　真圭    (2) 岡山東商業高  1:00.26 q
  2   3 5177 梶原　菜々香  (2) 倉敷商業高  1:05.16
  3   6 7942 古家　里奈    (1) 岡山商大附高 1:05.22[.220]
  4   5 6669 中川　公葉    (2) 津山商業高  1:05.86
  5   7 6543 入江　花和    (1) 津山高  1:08.50
  6   2  139 桐野　留衣    (1) 岡山操山高  1:10.80
  7   8 1988 樋口　真愛    (1) 倉敷天城高  1:11.91

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   3 7441 平岡　優花    (2) 倉敷中央高   59.60 q
  2   5 7937 信江　想空    (1) 岡山商大附高  1:01.53 q
  3   2 7743 樽岡　琴音    (2) 総社南高  1:06.79
  4   6 5015 石井　優衣香  (2) 倉敷南高  1:06.87
  5   8 6536 坂本　澄々花  (1) 津山高  1:08.59

  7 1984 森島　菜友    (2) 倉敷天城高 DQ  *NS
  1 6938 岸本　沙唯    (1) 美作高 DNS
  4  903 小林　莉奈    (2) 就実高 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   6 7442 石原　涼華    (2) 倉敷中央高  1:00.47 q
  2   5 5662 中野　　結    (2) 金光学園高 1:05.22[.219]
  3   7 1158 有松　陽菜    (1) 玉野光南高  1:09.02
  4   2 5800 加藤　優奈    (2) 笠岡商業高  1:16.12
  5   1 1788 秋山　清菜    (1) 岡山白陵高  1:17.25

  3  466 三坂　叶愛    (2) 岡山南高 DNS
  4 5013 與田　真未    (2) 倉敷南高 DNS
  8 5160 辻　　文乃    (2) 倉敷古城池高 DNS

決　勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5  391 中山　ねね    (2) 岡山東商業高   57.01
  2   4  384 宮本　真圭    (2) 岡山東商業高   57.59
  3   3   22 正木　　紗    (2) 岡山朝日高   57.68
  4   6 7441 平岡　優花    (2) 倉敷中央高   58.61
  5   7 7442 石原　涼華    (2) 倉敷中央高   58.77
  6   8 7937 信江　想空    (1) 岡山商大附高  1:01.44
  7   2  844 嶋村　百花    (1) 就実高  1:02.93
  8   1 1782 衣笠　光音    (2) 岡山白陵高  1:06.00

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *NS:規定外靴使用(TR5.2)/ q  :記録による通過者）



女子　 ８００ｍ タイムレース(6)  9月18日 10:00

県高校記録　(PR)  2:07.92  堤　　愛華       (興 譲 館)   2008
県高校国際記録　　2:06.21　ﾜﾝｸﾞｲ ｴｽﾀｰ ﾜﾝﾌﾞｲ (興 譲 館)   2019
大 会 記 録 (GR)  2:12.59  綾野　千優       (岡山芳泉)   2018

タイムレース 全6組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6  391 中山　ねね    (2) 岡山東商業高  2:14.82
  2   5 7453 岸田　美久    (1) 倉敷中央高  2:16.05
  3   4  123 白水　さくら  (2) 岡山操山高  2:22.42
  4   2 7445 土倉　夕佳    (2) 倉敷中央高  2:23.01
  5   3  855 赤木　聖菜    (1) 就実高  2:28.72
  6   8 7841 間野　　結    (2) 岡山城東高  2:31.85
  7   7 1159 藤原　小晴    (1) 玉野光南高  2:40.59
  8   1  856 吉川　真実    (1) 就実高  2:47.67

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5  481 川上　優里菜  (1) 岡山南高  2:26.82
  2   4 5159 野呂　柚花    (2) 倉敷古城池高  2:29.97
  3   6 6669 中川　公葉    (2) 津山商業高  2:30.33
  4   8 1782 衣笠　光音    (2) 岡山白陵高  2:30.45
  5   3 5187 田川　千晴    (1) 倉敷商業高  2:31.48
  6   7  140 湯浅　茜音    (1) 岡山操山高  2:31.49
  7   1 1152 冨田　旭美    (1) 玉野光南高  2:38.05
  8   2 1907 中西　可苗    (2) 倉敷青陵高  2:38.77

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4  227 金森　絢風    (2) 岡山芳泉高  2:37.07
  2   2 7745 上山　亜美花  (2) 総社南高  2:37.15
  3   5 7746 綱島　歩乃佳  (2) 総社南高  2:38.92
  4   3 5663 三上　幸奈    (2) 金光学園高  2:39.54
  5   6 6543 入江　花和    (1) 津山高  2:39.68
  6   7 6180 髙田　沙織    (1) 総社高  2:43.78

  1 5173 彦坂　彩蘭    (2) 倉敷商業高 DNS
  8 5160 辻　　文乃    (2) 倉敷古城池高 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2 5759 速水　萌々子  (1) 笠岡高  2:37.79
  2   7 1978 梶原　あみり  (2) 倉敷天城高  2:39.17
  3   5 1906 松浦　希果    (2) 倉敷青陵高  2:40.73
  4   6  195 吉永　望来    (1) 岡山芳泉高  2:41.95
  5   3   25 佃　　京香    (2) 岡山朝日高  2:43.63
  6   1  423 大河　海音    (1) 岡山東商業高  2:45.76
  7   4   53 築山　陽彩    (1) 岡山朝日高  2:46.00
  8   8 5585 島川　春花    (2) 玉島商業高  2:52.20

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 6565 西原　茉穂    (2) 津山高  2:53.81
  2   3 5673 大塚　萌衣    (1) 金光学園高  2:55.72
  3   8  803 井原　瑶音子  (2) 山陽学園高  2:58.05

  2 7264 杉山　紗佳    (2) 勝山高 DNS
  5  484 髙見　紗矢    (1) 岡山南高 DNS
  6 6938 岸本　沙唯    (1) 美作高 DNS
  7 7231 築澤　麻綾    (2) 勝山高 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   8 6017 下山　桜果    (2) 興譲館高  2:30.32
  2   3 6020 徳永　百華    (2) 興譲館高  2:33.44
  3   2 1989 大塚　果乃子  (1) 倉敷天城高  2:41.85
  4   4 6820 塚本　　舞    (1) 津山東高  3:00.77
  5   7 1789 寺尾　若葉    (1) 岡山白陵高  3:06.72

  5 6825 森山　杏梨    (1) 津山東高 DNS
  6 5067 藤田　和奏    (1) 倉敷南高 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6  391 中山　ねね    (2) 岡山東商業高  2:14.82
  2   5 7453 岸田　美久    (1) 倉敷中央高  2:16.05
  3   4  123 白水　さくら  (2) 岡山操山高  2:22.42
  4   2 7445 土倉　夕佳    (2) 倉敷中央高  2:23.01
  5   5  481 川上　優里菜  (1) 岡山南高  2:26.82
  6   3  855 赤木　聖菜    (1) 就実高  2:28.72
  7   4 5159 野呂　柚花    (2) 倉敷古城池高  2:29.97
  8   8 6017 下山　桜果    (2) 興譲館高  2:30.32

凡例（DNS:欠    場）



女子　 １５００ｍ 予　選(2-5+6)  9月17日 10:40
決　勝  9月17日 15:00

県高校記録　(PR)  4:17.64  足立　知世   　(興 譲 館)   2013
県高校国際記録　　4:11.58　ｼﾞｬﾈｯﾄ ﾆｰｳﾞｧ　 ( 倉  敷 )   2022
大 会 記 録 (GR)  4:18.81  ｼﾞｬﾈｯﾄ ﾆｰｳﾞｧ　 ( 倉  敷 )   2021

予　選 2組5着＋6
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   5  137 岡﨑　芽依    (1) 岡山操山高  5:00.34 Q
  2  16 6022 持田　亜姫    (2) 興譲館高  5:01.01 Q
  3   2 1785 橋本　亜沙佳  (2) 岡山白陵高  5:01.99 Q
  4   3 1170 古好　未侑    (1) 玉野光南高  5:06.08 Q
  5  11 5187 田川　千晴    (1) 倉敷商業高  5:07.23 Q
  6   9  392 森元　　杏    (2) 岡山東商業高  5:12.03 q
  7   1 1907 中西　可苗    (2) 倉敷青陵高  5:23.25 q
  8  18 1989 大塚　果乃子  (1) 倉敷天城高  5:24.19 q
  9   7 5759 速水　萌々子  (1) 笠岡高 5:24.88[.879]
 10  13  891 竹下　暖七    (2) 就実高  5:25.79
 11   6  227 金森　絢風    (2) 岡山芳泉高  5:33.24
 12  10 7747 三宅　梨心    (2) 総社南高  5:36.55
 13   4 6644 竹平　陽菜    (1) 津山商業高  5:37.73
 14  17   53 築山　陽彩    (1) 岡山朝日高  5:44.27
 15  19  856 吉川　真実    (1) 就実高  5:51.94
 16  15  247 山下　文子    (1) 岡山一宮高  5:59.76
 17   8  474 井上　晴日    (2) 岡山南高  6:06.02

 12 7231 築澤　麻綾    (2) 勝山高 DNS
 14 7771 大塚　万菜    (1) 岡山城東高 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   1 6021 樋口　美桜    (2) 興譲館高  5:05.28 Q
  2   5  138 金光　紗和    (1) 岡山操山高  5:12.06 Q
  3  16 8000 藤田　絹子    (2) 岡山商大附高  5:12.21 Q
  4  13 7841 間野　　結    (2) 岡山城東高  5:12.33 Q
  5  12 6811 二若　七海    (1) 津山東高  5:12.36 Q
  6   6 5760 松浦　美紀    (1) 笠岡高  5:20.31 q
  7  14 1152 冨田　旭美    (1) 玉野光南高  5:23.24 q
  8   8  411 井上　小桜    (1) 岡山東商業高 5:24.88[.874] q
  9   2 6533 亀山　幸枝    (1) 津山高  5:25.59
 10  19 1786 林　　優羽    (2) 岡山白陵高  5:28.47
 11  20   25 佃　　京香    (2) 岡山朝日高  5:30.87
 12  17 1906 松浦　希果    (2) 倉敷青陵高  5:35.23
 13   3  195 吉永　望来    (1) 岡山芳泉高  5:40.38
 14  11 5121 鳥井　海玖    (1) 倉敷古城池高  5:40.54
 15   9 6246 黒川　美琴    (1) 高梁高  5:40.71
 16   4 1988 樋口　真愛    (1) 倉敷天城高  5:44.43
 17  18 5585 島川　春花    (2) 玉島商業高  5:45.54
 18  15  241 川上　湖春    (1) 岡山一宮高  5:56.14
 19   7  803 井原　瑶音子  (2) 山陽学園高  6:03.83
 20  10  483 山田　亜実    (1) 岡山南高  6:21.55

決　勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6  137 岡﨑　芽依    (1) 岡山操山高  4:32.16
  2  10 6021 樋口　美桜    (2) 興譲館高  4:35.57
  3   2 6022 持田　亜姫    (2) 興譲館高  4:41.85
  4   9 8000 藤田　絹子    (2) 岡山商大附高  4:47.89
  5  14 1785 橋本　亜沙佳  (2) 岡山白陵高  4:53.17
  6   7 1170 古好　未侑    (1) 玉野光南高  4:56.68
  7   3 5187 田川　千晴    (1) 倉敷商業高  4:57.17
  8  15  138 金光　紗和    (1) 岡山操山高  4:58.52
  9   8  392 森元　　杏    (2) 岡山東商業高  5:16.08
 10   5 7841 間野　　結    (2) 岡山城東高  5:19.67
 11   4 6811 二若　七海    (1) 津山東高  5:21.31
 12  16 1152 冨田　旭美    (1) 玉野光南高  5:29.43
 13  12 5760 松浦　美紀    (1) 笠岡高  5:31.45
 14  13 1989 大塚　果乃子  (1) 倉敷天城高  5:34.32
 15  11 1907 中西　可苗    (2) 倉敷青陵高  5:34.41
 16   1  411 井上　小桜    (1) 岡山東商業高  5:42.39

女子　 ３０００ｍ 決　勝  9月18日 12:40

県高校記録　(PR)  9:05.72  菅　華都紀  　　 (興 譲 館)   2011
県高校国際記録　　8:47.89　ｼﾞｬﾈｯﾄ ﾆｰｳﾞｧ　　 ( 倉  敷 )   2022
大 会 記 録 (GR)  9:07.81  ﾜﾝｸﾞｲ ｴｽﾀｰ ﾜﾝﾌﾞｲ (興 譲 館)   2019

決　勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   1  137 岡﨑　芽依    (1) 岡山操山高  9:48.17
  2  13 6002 細見　芽生    (1) 興譲館高  9:51.26
  3   2 6001 大住　早永    (1) 興譲館高  9:52.95
  4  18 8000 藤田　絹子    (2) 岡山商大附高 10:17.98
  5   6 1785 橋本　亜沙佳  (2) 岡山白陵高 10:38.07
  6  11  127 堀家　捺葵    (2) 岡山操山高 10:38.46
  7  20 1170 古好　未侑    (1) 玉野光南高 10:40.78
  8  12  392 森元　　杏    (2) 岡山東商業高 11:16.68
  9   4 1147 山口　侑衣菜  (2) 玉野光南高 11:37.05
 10  17 1984 森島　菜友    (2) 倉敷天城高 11:38.04
 11  10 6533 亀山　幸枝    (1) 津山高 11:38.60

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 12  15 6803 平田　茉亜紗  (2) 津山東高 11:57.87
 13  19  891 竹下　暖七    (2) 就実高 11:58.93
 14  22 1787 八木　ひかり  (2) 岡山白陵高 12:05.54
 15  14 5760 松浦　美紀    (1) 笠岡高 12:24.65
 16  21 1978 梶原　あみり  (2) 倉敷天城高 12:34.93
 17   8 6644 竹平　陽菜    (1) 津山商業高 12:36.34
 18   7   52 青木　陽香    (1) 岡山朝日高 12:38.95
 19   5 6806 宗本　綾音    (2) 津山東高 12:49.96

  9  467 武本　愛生    (2) 岡山南高 DQ  *NS
  3 7779 森脇　友愛    (1) 岡山城東高 DNS
 16 7771 大塚　万菜    (1) 岡山城東高 DNS

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *NS:規定外靴使用(TR5.2)/ Q  :順位による通過者/ q  :記録による通過者）



女子　 100mH(0.838/8.5m) 予　選(4-0+8)  9月17日 13:25
決　勝  9月17日 15:20

県高校記録　(PR)  13.77  青木　益未   (創志学園)   2012
大 会 記 録 (GR)  14.19　竜門　千佳   (倉敷中央)   2017

予　選 4組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-3.5

  1   5 7838 沖田　万由子  (2) 岡山城東高   15.08 q
  2   6  406 川村　　吏    (1) 岡山東商業高   17.93
  3   4 5119 松本　実奈希  (1) 倉敷古城池高   18.75
  4   8 1421 高島　わかば  (1) 西大寺高   19.56
  5   7 6244 鎌腰　華帆    (1) 高梁高   22.41

  3 5063 来見田　唯衣  (1) 倉敷南高 DQ  *T8
  2 7264 杉山　紗佳    (2) 勝山高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7

  1   3 7451 木梨　光菜    (1) 倉敷中央高   14.57 q
  2   6 5014 松永　紗奈    (2) 倉敷南高   17.30 q
  3   5 5192 田中　俐帆    (1) 倉敷商業高   17.31 q
  4   4 6822 片山　ありさ  (1) 津山東高   19.29
  5   7 5542 小野　さくら  (2) 玉島高   20.04
  6   2 6243 森中　日向    (1) 高梁高   20.37

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   6 1136 中村　香葉    (2) 玉野光南高   15.62 q
  2   5 1849 山根　周子    (2) 岡山学芸館高   16.80 q
  3   3 7447 伊久　爾子    (2) 倉敷中央高   18.18
  4   4  485 宮﨑　叶望    (1) 岡山南高   18.50
  5   7 5543 髙橋　愛優    (1) 玉島高   19.51
  6   2 1423 横田　幸奈    (1) 西大寺高   20.49

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   3 1156 小野　亜衣莉  (1) 玉野光南高   16.04 q
  2   4   23 國定　那奈    (2) 岡山朝日高   16.64 q
  3   5 5158 藤木　ほのか  (2) 倉敷古城池高   17.81
  4   6  774 苅安　美宥    (1) 岡山理大附高   18.54
  5   2 6105 難波　かこ    (1) 高松農業高   19.58
  6   7  421 牧野　愛美    (1) 岡山東商業高   20.76

決　勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   5 7451 木梨　光菜    (1) 倉敷中央高   14.37
  2   3 7838 沖田　万由子  (2) 岡山城東高   14.76
  3   6 1136 中村　香葉    (2) 玉野光南高   15.10
  4   4 1156 小野　亜衣莉  (1) 玉野光南高   15.89
  5   7 1849 山根　周子    (2) 岡山学芸館高   16.15
  6   8   23 國定　那奈    (2) 岡山朝日高   16.31
  7   1 5192 田中　俐帆    (1) 倉敷商業高   16.95
  8   2 5014 松永　紗奈    (2) 倉敷南高   17.33

女子　 400mH(0.762/35m) タイムレース(3)  9月18日 11:05

県高校記録　(PR)  58.76  荒島　夕理   (倉敷中央)   2014
大 会 記 録 (GR)  59.71  荒島　夕理   (倉敷中央)   2014

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3 7442 石原　涼華    (2) 倉敷中央高  1:03.21
  2   4  389 富田　庵寿    (2) 岡山東商業高  1:07.19
  3   7 6802 釜口　心菜    (2) 津山東高  1:07.40
  4   6 1465 重友　沙羅    (2) 邑久高  1:07.61
  5   2 1849 山根　周子    (2) 岡山学芸館高  1:08.50
  6   5 5177 梶原　菜々香  (2) 倉敷商業高  1:13.85

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4   23 國定　那奈    (2) 岡山朝日高  1:08.64
  2   5  899 的塲　彩花    (2) 就実高  1:09.69
  3   6 5662 中野　　結    (2) 金光学園高  1:12.92
  4   3 5014 松永　紗奈    (2) 倉敷南高  1:13.01

  2 6580 飯綱　音羽    (2) 津山高 DNS
  7 5063 来見田　唯衣  (1) 倉敷南高 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6 6541 下山　莉央    (1) 津山高  1:13.26
  2   2 6822 片山　ありさ  (1) 津山東高  1:17.62
  3   7  485 宮﨑　叶望    (1) 岡山南高  1:18.71
  4   3 5116 三宅　麻央    (1) 倉敷古城池高  1:30.19

  4 7942 古家　里奈    (1) 岡山商大附高 DNS
  5  845 勝田　　楓    (1) 就実高 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3 7442 石原　涼華    (2) 倉敷中央高  1:03.21
  2   4  389 富田　庵寿    (2) 岡山東商業高  1:07.19
  3   7 6802 釜口　心菜    (2) 津山東高  1:07.40
  4   6 1465 重友　沙羅    (2) 邑久高  1:07.61
  5   2 1849 山根　周子    (2) 岡山学芸館高  1:08.50
  6   4   23 國定　那奈    (2) 岡山朝日高  1:08.64
  7   5  899 的塲　彩花    (2) 就実高  1:09.69
  8   6 5662 中野　　結    (2) 金光学園高  1:12.92

女子　 ５０００ｍＷ 決　勝  9月17日 15:30

県高校記録　(PR)  22:21.02  山田　千花   (興 譲 館)   2013
大 会 記 録 (GR)  23:05.20  源　　有留   (倉敷翠松)   2017

決　勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  10 1147 山口　侑衣菜  (2) 玉野光南高 26:51.16
  2  13 1159 藤原　小晴    (1) 玉野光南高 27:30.66
  3   8  467 武本　愛生    (2) 岡山南高 28:52.01
  4  12  862 梶山　美空    (1) 就実高 30:17.43
  5  11  419 本行　　凜    (1) 岡山東商業高 34:17.84

  9  420 井上　莉桜    (1) 岡山東商業高 DQ  *K1

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *T8:ﾊｰﾄﾞﾙを倒した又は移動させた(TR22.6.2)/ *K1:ﾛｽ･ｵﾌﾞ･ｺﾝﾀｸﾄで3名以上がﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞを出した(TR54.7.1)/ q  :記録による通過者）



女子　 ４×１００ｍＲ 予　選(3-0+8)  9月17日 10:00
決　勝  9月17日 16:15

県高校記録　(PR)  45.38  末石･澤谷･野口･齋藤 (倉敷中央)   2016
大 会 記 録 (GR)  46.32　追川･澤谷･野口･斎藤 (倉敷中央)   2016

予　選 3組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

倉敷商業高
 

5167
5168
5186
5185

山口　菜々心  (2)
笠原　りを    (2)
枚田　乃々葉  (1)
吉本　佐和子  (1)

50.37
 

q
 
 

  2
 

  4
 

岡山南高
 

 488
 466
 462
 486

山本　乃綾    (1)
三坂　叶愛    (2)
小林　彩花    (2)
秀平　彩寧    (1)

52.75
 

q
 
 

  3
 

  6
 

津山
 

6554
6551
6562
6536

寄本　詩織    (2)
大掛　葵生    (2)
西原　果穂    (2)
坂本　澄々花  (1)

53.46
 

  

  4
 

  7
 

倉敷古城池高
 

5158
5160
5157
5159

藤木　ほのか  (2)
辻　　文乃    (2)
秋山　恵里奈  (2)
野呂　柚花    (2)

54.17
 

  

  5
 

  2
 

金光学園高
 

5662
5663
5661
5673

中野　　結    (2)
三上　幸奈    (2)
馬場　穂佳    (2)
大塚　萌衣    (1)

56.28
 

  

  6
 

  8
 

玉島商業高
 

5590
5600
5606
5607

山平　唯桜    (2)
中藤　千亜利  (1)
田村　海奈    (1)
岡本　花瑠    (1)

58.65
 

  

   5
 

岡山城東高
 

  DNS
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

倉敷中央高
 

7442
7441
7454
7443

石原　涼華    (2)
平岡　優花    (2)
田邉　理桜    (1)
堀内　純花    (2)

48.59
 

q
 
 

  2
 

  3
 

玉野光南高
 

1160
1136
1137
1156

藤原　樹理奈  (1)
中村　香葉    (2)
河内　琳香    (2)
小野　亜衣莉  (1)

50.63
 

q
 
 

  3
 

  4
 

就実高
 

 844
 896
 842
 843

嶋村　百花    (1)
富田　晴香    (2)
川原　早織    (1)
尾崎　　碧    (1)

50.70
 

q
 
 

  4
 

  1
 

岡山操山高
 

 113
 122
 112
 123

小野　未侑    (2)
坂谷　優衣    (2)
大月　とわ    (2)
白水　さくら  (2)

52.82
 

  

  5
 

  8
 

津山商業高
 

6670
6668
6645
6669

安藤　結菜    (2)
竹田　愛里    (2)
初岡　心寧    (1)
中川　公葉    (2)

54.53
 

  

  6
 

  7
 

山陽学園高
 

 807
 809
 806
 803

西山　由佳里  (2)
林　奈都美    (2)
新谷　彩乃    (2)
井原　瑶音子  (2)

59.56
 

  

   2
 

倉敷天城高
 

  DNS
 

   5
 

倉敷南高
 

  DNS
 

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

岡山朝日高
 

  24
  22
  23
  21

幸坂　ゆめり  (2)
正木　　紗    (2)
國定　那奈    (2)
田尻　真子    (2)

49.21
 

q
 
 

  2
 

  4
 

岡山東商業高
 

 406
 385
 386
 384

川村　　吏    (1)
山本　誉佳    (2)
福田　優姫    (2)
宮本　真圭    (2)

49.56
 

q
 
 

  3
 

  3
 

岡山商大附高
 

7937
7927
7942
7949

信江　想空    (1)
原田　美來    (1)
古家　里奈    (1)
萬代　愛実    (1)

51.49
 

q
 
 

  4
 

  6
 

津山東高
 

6810
6808
6802
6804

伊達　結美    (2)
馬場　千裕    (2)
釜口　心菜    (2)
小松　　怜    (2)

53.69
 

  

  5
 

  2
 

美作高
 

6922
6914
6937
6938

岡田　琴音    (2)
伊東　唯花    (1)
明石　菜那    (2)
岸本　沙唯    (1)

54.35
 

  

  6
 

  1
 

玉島高
 

5540
5534
5542
5544

中務　友美子  (2)
東山　綾花    (2)
小野　さくら  (2)
松村　良美    (1)

54.52
 

  

  7
 

  8
 

西大寺高
 

1411
1409
1412
1422

安藤　朝咲    (2)
井田　朋花    (2)
羽﨑　千夏    (2)
楢村　はるか  (1)

55.17
 

  

  8
 

  7
 

岡山白陵高
 

1781
1800
1783
1784

岸本　成央    (2)
松尾　美咲    (1)
妹尾　有夏    (2)
西川　真世    (2)

56.70
 

  

決　勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

倉敷中央高
 

7442
7441
7454
7451

石原　涼華    (2)
平岡　優花    (2)
田邉　理桜    (1)
木梨　光菜    (1)

47.53
 

 

  2
 

  3
 

岡山朝日高
 

  24
  22
  23
  21

幸坂　ゆめり  (2)
正木　　紗    (2)
國定　那奈    (2)
田尻　真子    (2)

48.88
 

 

  3
 

  6
 

岡山東商業高
 

 406
 385
 386
 384

川村　　吏    (1)
山本　誉佳    (2)
福田　優姫    (2)
宮本　真圭    (2)

48.98
 

 

  4
 

  4
 

倉敷商業高
 

5167
5168
5186
5185

山口　菜々心  (2)
笠原　りを    (2)
枚田　乃々葉  (1)
吉本　佐和子  (1)

49.68
 

 

  5
 

  7
 

玉野光南高
 

1160
1136
1143
1156

藤原　樹理奈  (1)
中村　香葉    (2)
小﨑　朱里    (2)
小野　亜衣莉  (1)

50.44
 

 

  6
 

  8
 

就実高
 

 844
 896
 842
 843

嶋村　百花    (1)
富田　晴香    (2)
川原　早織    (1)
尾崎　　碧    (1)

50.81
 

 

  7
 

  1
 

岡山商大附高
 

7937
7927
7942
7949

信江　想空    (1)
原田　美來    (1)
古家　里奈    (1)
萬代　愛実    (1)

51.34
 

 

  8
 

  2
 

岡山南高
 

 488
 482
 485
 486

山本　乃綾    (1)
水枝　　瞳    (1)
宮﨑　叶望    (1)
秀平　彩寧    (1)

53.98
 

 

凡例（DNS:欠    場/ q  :記録による通過者）



女子　 ４×４００ｍＲ タイムレース(3)  9月18日 13:45

県高校記録　(PR)  3:47.00　宇埜･三宅･坂上･荒島 (倉敷中央)   2014
大 会 記 録 (GR)  3:47.34  荒島･三宅･宇埜･坂上 (倉敷中央)   2014

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

岡山朝日高
 

  21
  22
  23
  24

田尻　真子    (2)
正木　　紗    (2)
國定　那奈    (2)
幸坂　ゆめり  (2)

4:00.41
 

 

  2
 

  4
 

岡山操山高
 

 112
 123
 138
 122

大月　とわ    (2)
白水　さくら  (2)
金光　紗和    (1)
坂谷　優衣    (2)

4:12.10
 

 

  3
 

  5
 

就実高
 

 844
 903
 842
 899

嶋村　百花    (1)
小林　莉奈    (2)
川原　早織    (1)
的塲　彩花    (2)

4:13.58
 

 

  4
 

  2
 

金光学園高
 

5662
5661
5663
5673

中野　　結    (2)
馬場　穂佳    (2)
三上　幸奈    (2)
大塚　萌衣    (1)

4:36.41
 

 

  5
 

  8
 

西大寺高
 

1409
1422
1412
1423

井田　朋花    (2)
楢村　はるか  (1)
羽﨑　千夏    (2)
横田　幸奈    (1)

4:39.36
 

 

  6
 

  7
 

津山商業高
 

6668
6645
6670
6644

竹田　愛里    (2)
初岡　心寧    (1)
安藤　結菜    (2)
竹平　陽菜    (1)

4:46.41
 

 

  7
 

  3
 

玉島商業高
 

5590
5600
5585
5607

山平　唯桜    (2)
中藤　千亜利  (1)
島川　春花    (2)
岡本　花瑠    (1)

5:04.52
 

 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

岡山東商業高
 

 385
 384
 391
 408

山本　誉佳    (2)
宮本　真圭    (2)
中山　ねね    (2)
加藤　凛花    (1)

3:59.83
 

 

  2
 

  5
 

岡山商大附高
 

7937
7942
7927
8000

信江　想空    (1)
古家　里奈    (1)
原田　美來    (1)
藤田　絹子    (2)

4:18.08
 

 

  3
 

  6
 

倉敷南高
 

5062
5014
5063
5015

神吉　亜美    (1)
松永　紗奈    (2)
来見田　唯衣  (1)
石井　優衣香  (2)

4:28.53
 

 

  4
 

  7
 

岡山白陵高
 

1800
1785
1786
1782

松尾　美咲    (1)
橋本　亜沙佳  (2)
林　　優羽    (2)
衣笠　光音    (2)

4:31.11
 

 

  5
 

  4
 

津山高
 

6536
6543
6554
6541

坂本　澄々花  (1)
入江　花和    (1)
寄本　詩織    (2)
下山　莉央    (1)

4:34.12
 

 

  6
 

  2
 

倉敷天城高
 

1973
1989
1984
1988

上森　千穂子  (2)
大塚　果乃子  (1)
森島　菜友    (2)
樋口　真愛    (1)

4:37.12
 

 

  7
 

  8
 

美作高
 

6922
6914
6937
6938

岡田　琴音    (2)
伊東　唯花    (1)
明石　菜那    (2)
岸本　沙唯    (1)

4:39.12
 

 

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

倉敷中央高
 

7442
7453
7454
7441

石原　涼華    (2)
岸田　美久    (1)
田邉　理桜    (1)
平岡　優花    (2)

3:56.54
 

 

  2
 

  7
 

玉野光南高
 

1160
1156
1136
1171

藤原　樹理奈  (1)
小野　亜衣莉  (1)
中村　香葉    (2)
小林　沙耶    (1)

4:18.28
 

 

  3
 

  6
 

岡山南高
 

 480
 481
 466
 462

長谷川　瑠子  (1)
川上　優里菜  (1)
三坂　叶愛    (2)
小林　彩花    (2)

4:26.89
 

 

   2
 

倉敷古城池高
 

 DNS
 

   3
 

岡山城東高
 

 DNS
 

   5
 

総社南高
 

 DNS
 

   8
 

玉島高
 

 DNS
 

決　勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

倉敷中央高
 

7442
7453
7454
7441

石原　涼華    (2)
岸田　美久    (1)
田邉　理桜    (1)
平岡　優花    (2)

3:56.54
 

 

  2
 

  3
 

岡山東商業高
 

 385
 384
 391
 408

山本　誉佳    (2)
宮本　真圭    (2)
中山　ねね    (2)
加藤　凛花    (1)

3:59.83
 

 

  3
 

  6
 

岡山朝日高
 

  21
  22
  23
  24

田尻　真子    (2)
正木　　紗    (2)
國定　那奈    (2)
幸坂　ゆめり  (2)

4:00.41
 

 

  4
 

  4
 

岡山操山高
 

 112
 123
 138
 122

大月　とわ    (2)
白水　さくら  (2)
金光　紗和    (1)
坂谷　優衣    (2)

4:12.10
 

 

  5
 

  5
 

就実高
 

 844
 903
 842
 899

嶋村　百花    (1)
小林　莉奈    (2)
川原　早織    (1)
的塲　彩花    (2)

4:13.58
 

 

  6
 

  5
 

岡山商大附高
 

7937
7942
7927
8000

信江　想空    (1)
古家　里奈    (1)
原田　美來    (1)
藤田　絹子    (2)

4:18.08
 

 

  7
 

  7
 

玉野光南高
 

1160
1156
1136
1171

藤原　樹理奈  (1)
小野　亜衣莉  (1)
中村　香葉    (2)
小林　沙耶    (1)

4:18.28
 

 

  8
 

  6
 

岡山南高
 

 480
 481
 466
 462

長谷川　瑠子  (1)
川上　優里菜  (1)
三坂　叶愛    (2)
小林　彩花    (2)

4:26.89
 

 

凡例（DNS:欠    場）



女子　 走高跳 決　勝  9月17日 14:00

県高校記録　(PR)  1m80  佐山　淳子   (美　  作)   1986
大 会 記 録 (GR)  1m73  松本　真由子 (岡山東商)   2006

決　勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m30 1m35 1m40 1m45 1m48 1m51 1m54 1m57 1m60 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 12  409 片山　千代    (1) 岡山東商業高 -   -   -   o   o   o   o   o   x x x 1m57

  2 14 5170 小川　優生    (2) 倉敷商業高 -   -   o   o   o   o   x o  x x x    1m54

  3 13  902 木村　珠久    (2) 就実高 -   -   -   o   x o  o   x o  x x x    1m54

  4 10 5169 濵﨑　　陽    (2) 倉敷商業高 -   -   x x o o   x x o o   x x x       1m51

  5 11 6164 伊藤　さくら  (2) 総社高 -   -   o   x o  o   x o  x x x       1m51

  6 15  407 羽場　友香    (1) 岡山東商業高 -   -   -   o   x x x             1m45

  7  6 1464 久安　里歩    (2) 邑久高 -   o   x o  o   x x x             1m45

  8  7 6046 鶏内　沙奈    (2) 岡山龍谷高 -   -   o   x o  x x x             1m45

  9  4 5064 古山　ひより  (1) 倉敷南高 o   o   o   x x x                1m40

  9  9 5541 田原　咲希    (2) 玉島高 -   -   o   x x x                1m40

  9 16  897 三宅　唯央里  (2) 就実高 -   o   o   x x x                1m40

 12  8 5117 井上　莉菜    (1) 倉敷古城池高 o   x o  o   x x x                1m40

 13  3 1412 羽﨑　千夏    (2) 西大寺高 o   o   x o  x x x                1m40

 14  5 6531 大田　佳鈴    (1) 津山高 o   x o  x x x                   1m35

 15  2 6540 上原　唯華    (1) 津山高 o   x x x                      1m30

  1 9025 江見　　心    (2) 津山高専 -   x x x                      NM 

女子　 棒高跳 決　勝  9月17日 10:10

県高校記録　(PR)  3m70  宮崎　愛梨　 (玉野光南) 　 2022
大 会 記 録 (GR)  3m50  平田　千佳　 (岡 山 南)    2016

決　勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m80 2m00 2m10 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3 1146 紙谷　朱音    (2) 玉野光南高 o   o   x x x 2m00

  2  2 5192 田中　俐帆    (1) 倉敷商業高 o   x x x    1m80

  1 1171 小林　沙耶    (1) 玉野光南高 x x x       NM 

凡例（NM :記録なし）



女子　 走幅跳 決　勝  9月17日 10:30

県高校記録　(PR)  6m15  早坂　知華   (倉敷中央)   2013
大 会 記 録 (GR)  5m87  野口　理帆   (倉敷中央)   2015

決　勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4 1137 河内　琳香    (2) 玉野光南高   4m98
+0.5

  4m99
-1.3

  5m19
+0.9

  ×   5m02
+0.7

  5m29
-0.3

 5m29
-0.3

  2 32 7456 安田　朱里    (1) 倉敷中央高   ×
  5m24
+1.9

  ×
  4m79
+1.4

  ×
  5m20
+0.4

 5m24
+1.9

  3 29  408 加藤　凛花    (1) 岡山東商業高   5m13
+1.4

  ×   5m24
 0.0

  ×   ×   ×  5m24
 0.0

  4 13 6819 松川　真結    (1) 津山東高   4m95
 0.0

  4m98
+0.1

  5m10
 0.0

  ×   ×   4m81
-1.0

 5m10
 0.0

  5 25   24 幸坂　ゆめり  (2) 岡山朝日高   4m98
+1.0

  4m82
-1.2

  4m95
+0.1

  5m03
+1.3

  5m00
+1.5

  ×  5m03
+1.3

  6  7 6259 五百藏　なごみ(2) 高梁高   4m80
+0.4

  4m91
-1.3

  4m94
+1.0

  4m98
+0.3

  5m02
-0.2

  4m97
+0.7

 5m02
-0.2

  7 33 1143 小﨑　朱里    (2) 玉野光南高   4m89
 0.0

  4m78
+0.8

  ×   5m00
-1.7

  4m92
-0.2

  ×  5m00
-1.7

  8 27 6554 寄本　詩織    (2) 津山高   4m77
+0.8

  4m88
+0.9

  4m95
+1.1

  ×   4m85
+1.4

  4m74
+0.4

 4m95
+1.1

  9 11  388 三谷　采音    (2) 岡山東商業高   ×   ×   4m85
 0.0

 4m85
 0.0

 10 34  462 小林　彩花    (2) 岡山南高   4m54
-0.6

  4m76
 0.0

  4m64
-0.9

 4m76
 0.0

 11  8 5534 東山　綾花    (2) 玉島高   4m74
+0.9

  4m72
+0.4

  4m72
+1.2

 4m74
+0.9

 12  9  181 遠藤　はな    (1) 岡山大安寺中等   ×   4m73
+0.8

  ×  4m73
+0.8

 13 20  482 水枝　　瞳    (1) 岡山南高   4m50
 0.0

  4m67
+0.3

  ×  4m67
+0.3

 14 28 1853 澤　　蒼彩    (2) 岡山学芸館高   ×   4m34
+0.8

  4m58
+1.7

 4m58
+1.7

 15 23  898 上原　　萌    (2) 就実高   4m42
-0.4

  4m48
+0.8

  4m56
-0.5

 4m56
-0.5

 16 35 5159 野呂　柚花    (2) 倉敷古城池高
  4m51
-0.1

  4m31
+0.2

  4m51
+0.7

 4m51
-0.1

 17 10  112 大月　とわ    (2) 岡山操山高   4m25
+1.0

  4m48
+0.6

  ×  4m48
+0.6

 18 18 6534 光岡　結菜    (1) 津山高   4m29
-0.6

  4m35
 0.0

  2m16
+0.4

 4m35
 0.0

 19 36 5065 大戸　菜月    (1) 倉敷南高   4m35
-0.2

  ×   4m24
-0.6

 4m35
-0.2

 20 39 7778 池田　鞠花    (1) 岡山城東高   ×   4m30
+0.6

  4m31
+1.9

 4m31
+1.9

 21 30  135 上坂　瑠菜    (1) 岡山操山高   ×   4m29
+2.7

  4m13
+0.6

 4m29
+2.7

*F3

 22 21 6805 岸本　莉実    (2) 津山東高   4m16
+0.5

  ×   4m28
 0.0

 4m28
 0.0

 23  6 5188 山崎　杏菜    (1) 倉敷商業高   4m11
+0.7

  4m05
-0.8

  4m27
 0.0

 4m27
 0.0

 24 14 6182 永井　美桜    (1) 総社高   4m21
-0.6

  4m17
+2.7

  4m17
+0.2

 4m21
-0.6

 25 17 5120 辻浦　美月    (1) 倉敷古城池高   4m10
-0.4

  4m11
+0.7

  4m21
+0.8

 4m21
+0.8

 26 16 5016 水流　歩乃果  (2) 倉敷南高   4m21
-0.3

  ×   4m10
-0.9

 4m21
-0.3

 27 26 5722 寺居　楓彩    (1) おかやま山陽高   4m11
+0.3

  3m79
-1.2

  4m06
+1.1

 4m11
+0.3

 28  2 7848 綾野　　光    (2) 岡山城東高   3m52
 0.0

  3m87
+0.5

  4m02
-2.0

 4m02
-2.0

 29 24 1420 花房　春彩    (1) 西大寺高   ×   3m88
-1.1

  3m99
-0.6

 3m99
-0.6

 30  1 1412 羽﨑　千夏    (2) 西大寺高
  3m87
+0.4

  3m87
+1.5

  3m93
-1.1

 3m93
-1.1

 31 38 9035 植木　かなた  (2) 津山高専   ×   3m81
+0.4

  3m86
+0.7

 3m86
+0.7

 32 31 7754 石川　乃彩    (1) 総社南高   ×   ×   3m85
-0.4

 3m85
-0.4

 33 22 5172 細川　由宇    (2) 倉敷商業高   3m81
+0.3

  ×   3m49
-1.9

 3m81
+0.3

 34  3  860 野口　衣音    (1) 就実高   ×   ×   3m75
-0.6

 3m75
-0.6

  5 5606 田村　海奈    (1) 玉島商業高 DNS

凡例（DNS:欠    場/ *F3:３回目が公認最高）



順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

 12 7755 金山　咲羽    (1) 総社南高 DNS

 15   51 森　明日花    (1) 岡山朝日高 DNS

 19 7455 渡辺　里実    (1) 倉敷中央高 DNS

 37 5600 中藤　千亜利  (1) 玉島商業高 DNS

女子　 三段跳 決　勝  9月18日 10:00

県高校記録　(PR)  12m23  若松　穂乃華 (倉敷天城)   2022
大 会 記 録 (GR)  11m91  野口　理帆　 (倉敷中央)   2016

決　勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 18 5168 笠原　りを    (2) 倉敷商業高  10m26
+0.9

 10m76
-1.0

 10m85
+0.5

10m85
+0.5

  2 15 1137 河内　琳香    (2) 玉野光南高  10m66
-0.1

  ×  10m84
+0.3

10m84
+0.3

  3 14 6819 松川　真結    (1) 津山東高  10m82
 0.0

  9m83
 0.1

 10m09
 0.0

10m82
 0.0

  4 17  462 小林　彩花    (2) 岡山南高  10m81
+0.5

  ×  10m49
-0.1

10m81
+0.5

  5 16   24 幸坂　ゆめり  (2) 岡山朝日高  10m76
-0.2

 10m76
-1.0

 10m75
-0.5

10m76
-0.2

  6 13 6554 寄本　詩織    (2) 津山高   9m90
 0.0

 10m22
-0.2

 10m21
+0.8

10m22
-0.2

  7  2 7456 安田　朱里    (1) 倉敷中央高  10m20
+1.0

  9m94
+1.1

 10m03
-0.1

10m20
+1.0

  8 12  488 山本　乃綾    (1) 岡山南高   9m83
+0.1

  9m96
-0.5

  9m69
+0.2

 9m96
-0.5

  9  6  135 上坂　瑠菜    (1) 岡山操山高   9m92
+0.6

  9m85
+2.5

  9m68
+0.5

 9m92
+0.6

 10 19  181 遠藤　はな    (1) 岡山大安寺中等   ×   9m84
+1.4

  ×  9m84
+1.4

 11 20 7774 永井　悠菜    (1) 岡山城東高   9m83
 0.0

  9m72
+0.1

  9m79
+1.2

 9m83
 0.0

 12  8  404 光本　朱杏    (2) 岡山東商業高   9m75
+1.5

  9m77
+0.5

  9m73
+2.3

 9m77
+0.5

 13 10 6540 上原　唯華    (1) 津山高   9m08
-0.2

  ×   9m51
+0.3

 9m51
+0.3

 14  5  418 安福　萌絵    (1) 岡山東商業高   ×   9m48
+0.4

  9m49
+0.8

 9m49
+0.8

 15  1 5550 三浦　珠佳    (1) 玉島高   9m11
+1.2

  ×   9m09
+0.2

 9m11
+1.2

 16 11 5016 水流　歩乃果  (2) 倉敷南高   ×   9m07
+0.3

  ×  9m07
+0.3

  9 5064 古山　ひより  (1) 倉敷南高   ×   ×   ｒ NM 

  3 1506 深見　紗楽    (1) 和気閑谷高 DNS

  4  906 丸山　美空    (2) 就実高 DNS

  7 1143 小﨑　朱里    (2) 玉野光南高 DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



女子　 砲丸投(4.000kg) 決　勝  9月18日 10:00

県高校記録　(PR)  14m75  奥山　琴未　(岡山商大附) 　2022
大 会 記 録 (GR)  13m72  奥山　琴未　(岡山商大附)　 2021

決　勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7 1139 道久　佳南    (2) 玉野光南高   9m86  10m39  10m04 10m39

  2  8 7782 小泉　姫華    (1) 岡山城東高   9m47  10m29   9m75 10m29

  3  9 1128 草野　沙月    (2) 玉野光南高   9m44   9m31   9m40  9m44

  4  5 6804 小松　　怜    (2) 津山東高   8m43   8m40   8m50  8m50

  5  6  854 上廻　野々花  (1) 就実高   8m06   7m97   7m59  8m06

  6  3 5171 渡邊　結羽    (2) 倉敷商業高   7m28   7m04   7m02  7m28

  7  2 7447 伊久　爾子    (2) 倉敷中央高   6m10   6m25   6m27  6m27

  8  4  853 中上　楓香    (1) 就実高   5m94   5m42   5m32  5m94

  9  1 5600 中藤　千亜利  (1) 玉島商業高   4m47   5m36   5m42  5m42

女子　 円盤投(1.000kg) 決　勝  9月17日 12:00

県高校記録　(PR)  45m32  小野　祐紀子 (就　　実)   2008
大 会 記 録 (GR)  44m56  小野　祐紀子 (就　　実)   2007

決　勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 12  887 直井　和佳奈  (2) 就実高  30m48   ×   ×   ×   ×  29m92 30m48

  2 11 1148 林　　咲希    (2) 玉野光南高  28m55  28m06  29m05  28m57  29m01  28m41 29m05

  3 14 7782 小泉　姫華    (1) 岡山城東高  27m02  28m81  27m54  26m73  28m08  27m46 28m81

  4 13  469 二枝　佑莉    (2) 岡山南高  26m40   ×  27m24   ×  24m98   × 27m24

  5  9  854 上廻　野々花  (1) 就実高  25m09   ×  23m12  24m63  25m83  26m91 26m91

  6  8 1162 花口　祐梨    (1) 玉野光南高  24m17  25m55   ×   ×  21m43  25m00 25m55

  7 10 6804 小松　　怜    (2) 津山東高   ×  21m96   ×  23m13   ×   × 23m13

  8  7 9052 横山　咲月    (2) 岡山後楽館高  21m66  21m47  19m44  20m43  20m22   × 21m66

  9  5 5181 田中　沙弥    (2) 倉敷商業高  17m83  18m58  19m43 19m43

 10  6 1422 楢村　はるか  (1) 西大寺高  16m09  15m61  17m52 17m52

 11  4  461 草野　理子    (2) 岡山南高  16m78  16m41  17m11 17m11

 12  3  402 平松　愛梨    (2) 岡山東商業高  16m35  14m79  15m36 16m35

 13  2 6821 神谷　優空    (1) 津山東高   ×  16m28  15m36 16m28

 14  1  422 小山　新葵    (1) 岡山東商業高   ×   ×  14m00 14m00

女子　 ハンマー投(4.000kg) 決　勝  9月17日 14:00

県高校記録　(PR)  56m21  有汲　颯妃   (玉野光南)   2021
大 会 記 録 (GR)  53m88  真鍋　綾萌   (玉野光南)   2017

決　勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4 1128 草野　沙月    (2) 玉野光南高   ×   ×   ×  37m88   ×  42m81 42m81

  2  2 1139 道久　佳南    (2) 玉野光南高   ×   ×  34m36  36m83  38m71  38m26 38m71

  3  1  853 中上　楓香    (1) 就実高   9m90  11m24  10m10  10m57  11m32  11m43 11m43

  3  852 近藤　優奈    (1) 就実高 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子　 やり投(0.600kg) 決　勝  9月18日 12:00

県高校記録　(PR)  56m84  久世　生宝   (倉敷中央)   2012
大 会 記 録 (GR)  49m53  久世　生宝   (倉敷中央)   2011

決　勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 14  852 近藤　優奈    (1) 就実高  42m12  41m38  41m26 42m12

  2 15  464 竹下　弥里    (2) 岡山南高  35m01  33m18  36m03 36m03

  3 11 1151 越智　小梅    (2) 玉野光南高  35m60  35m16  35m10 35m60

  4 12  887 直井　和佳奈  (2) 就実高  33m97  34m68  34m21 34m68

  5 13 1148 林　　咲希    (2) 玉野光南高  31m88  32m94   × 32m94

  6 10 5181 田中　沙弥    (2) 倉敷商業高  29m68  31m62  30m98 31m62

  7  9  811 前田　亜子    (2) 山陽学園高   ×  28m87   × 28m87

  8  8 5171 渡邊　結羽    (2) 倉敷商業高  25m63  26m74  26m15 26m74

  9  7 9052 横山　咲月    (2) 岡山後楽館高  21m45  21m95  22m06 22m06

 10  6 6821 神谷　優空    (1) 津山東高  17m83  18m81  21m94 21m94

 11  1 6244 鎌腰　華帆    (1) 高梁高   ×  18m61  15m37 18m61

 12  2 6824 大西　望加    (1) 津山東高  17m89  17m11  17m18 17m89

 13  5 6668 竹田　愛里    (2) 津山商業高  16m08  13m80  15m69 16m08

 14  4 6557 高谷　晴香    (2) 津山高  13m36  15m19  14m92 15m19

  3  469 二枝　佑莉    (2) 岡山南高 DNS

凡例（DNS:欠    場）



第７０回岡山県高等学校新人陸上競技大会第７０回岡山県高等学校新人陸上競技大会第７０回岡山県高等学校新人陸上競技大会第７０回岡山県高等学校新人陸上競技大会 22331004

兼 第３１回中国高等学校新人陸上競技対校選手権大会岡山県予選会兼 第３１回中国高等学校新人陸上競技対校選手権大会岡山県予選会兼 第３１回中国高等学校新人陸上競技対校選手権大会岡山県予選会兼 第３１回中国高等学校新人陸上競技対校選手権大会岡山県予選会
2022年9月17日(土)～18日(日)      決勝一覧表　　　

岡山県津山陸上競技場 Prefectural Tsuyama Stadium 332020
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種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

１００ｍ 9/17 佐藤　　旭    (2) 11.02/-1.8

就実高

鈴木　大介    (2) 11.14/-1.8

岡山大安寺中等

藤原　悠宇    (1) 11.17/-1.8

岡山操山高

小林　聖明    (2) 11.24/-1.8

津山商業高

月本　雄基    (2) 11.31/-1.8

関西高

上山　拓己    (1) 11.35/-1.8

玉野光南高

杉山　凜太朗  (1) 11.38/-1.8

津山東高

平野　瑛大    (2) 11.40/-1.8

水島工業高

２００ｍ 9/18 角南　香明    (2) 21.86/+0.3

岡山商大附高

鈴木　大介    (2) 21.91/+0.3

岡山大安寺中等

庭山　晴希    (1) 22.34/+0.3

岡山商大附高

谷野　佑成    (2) 22.47/+0.3

岡山工業高

髙畑　隼也    (2) 22.50/+0.3

津山商業高

上山　拓己    (1) 22.95/-0.7

玉野光南高

杉山　凜太朗  (1) 23.05/-0.1

津山東高

Go　Serc      (2) 23.10/-0.7

玉野光南高

４００ｍ 9/17 角南　香明    (2) 49.28

岡山商大附高

谷野　佑成    (2) 49.49

岡山工業高

庭山　晴希    (1) 51.30

岡山商大附高

山口　生雲    (2) 51.73

玉島高

原田　悟瑠    (2) 52.41

岡山朝日高

丸山　泰輔    (2) 52.58

岡山大安寺中等

松永　直樹    (1) 52.94

就実高

８００ｍ 9/18 長崎　　航    (1)  1:57.60

岡山芳泉高

原田　光太郎  (2)  1:57.98

笠岡高

中山　舜斗    (2)  1:58.20

岡山商大附高

田中　達也    (2)  1:58.22

岡山商大附高

田川　滉介    (2)  1:59.85

玉野光南高

山口　生雲    (2)  2:00.53

玉島高

杉本　一郎    (2)  2:00.91

津山商業高

渡辺　柊色    (1)  2:01.28

倉敷高

１５００ｍ 9/17 黒田　　然    (2)  3:53.04

NGR玉野光南高

中山　舜斗    (2)  3:59.54

岡山商大附高

河合　悠也    (2)  4:00.42

倉敷高

長崎　　航    (1)  4:02.06

岡山芳泉高

庄治　大翔    (2)  4:02.67

岡山商大附高

大倉　凰來    (1)  4:05.33

倉敷高

岡田　佳悟    (2)  4:11.14

玉野光南高

下樂　　蓮    (2)  4:13.24

興譲館高

５０００ｍ 9/18 ｻﾑｴﾙ　ｷﾊﾞﾃｨ   (2) 14:24.82

倉敷高

黒田　　然    (2) 14:50.86

玉野光南高

庄治　大翔    (2) 15:45.78

岡山商大附高

渡辺　和志    (1) 16:01.70

水島工業高

草苅　飛源    (2) 16:09.76

岡山商大附高

川嶋　詠登    (1) 16:11.02

倉敷高

藤原　大輝    (2) 16:13.18

水島工業高

郡　　大和    (2) 16:13.57

倉敷南高

１１０ｍＨ

(1.067/9.14m)

9/17 河原　怜音    (2) 15.03/-0.8

岡山商大附高

福井　研登    (2) 15.39/-0.8

美作高

濵　　良太    (2) 15.54/-0.8

玉野光南高

小原　悠太郎  (1) 15.87/-0.8

岡山城東高

周世原　春玖  (2) 15.99/-0.8

岡山商大附高

久米　拓紀    (2) 16.20/-0.8

玉野光南高

佐々木　拓仁  (1) 16.32/-0.8

岡山操山高

緒方　隆太    (1) 16.74/-0.8

倉敷南高

４００ｍＨ

(0.914/35m)

9/18 濵　　良太    (2) 54.88

玉野光南高

細川　陽向    (1) 56.05

岡山操山高

長門　稜汰    (1) 56.65

岡山操山高

高津　龍之介  (2) 56.92

岡山東商業高

久保　友人    (2) 57.96

玉島高

藤森　悠叶    (2) 58.93

岡山商大附高

土居　釈晏    (2) 59.27

津山高専

梅谷　和輝    (2) 59.28

倉敷南高

３０００ｍＳＣ

(0.914m)

9/17 中野　裕心    (2)  9:35.79

倉敷高

八木　宏樹    (2)  9:38.43

倉敷高

郡　　大和    (2)  9:54.95

倉敷南高

千葉　登依    (2) 10:13.63

倉敷天城高

藤原　慧吾    (2) 10:22.89

水島工業高

中村　亮太    (2) 10:23.39

岡山商大附高

西岡　遥希    (1) 10:27.22

岡山朝日高

乙倉　健人    (2) 10:27.64

岡山城東高

５０００ｍＷ 9/17 梅原　一颯    (2) 23:42.10

倉敷高

林　　純也    (2) 23:59.63

岡山商大附高

山根　海音    (2) 24:17.18

岡山商大附高

金崎　陽平    (2) 25:09.27

倉敷翠松高

坂本　一真    (1) 29:58.66

笠岡高

４×１００ｍＲ 9/17 玉野光南高 42.11

上山　拓己    (1)

濵　　良太    (2)

原田　翔海    (1)

Go　Serc      (2)

岡山商大附高 42.17

小玉　琉斗    (1)

庭山　晴希    (1)

河原　怜音    (2)

角南　香明    (2)

就実高 42.36

疋田　　壮    (2)

佐藤　　旭    (2)

田中　遥斗    (1)

光吉　真之介  (2)

岡山操山高 42.84

藤原　大翔    (1)

池田　信幸    (1)

大月　康資    (2)

藤原　悠宇    (1)

美作高 42.84

青木　　蓮    (2)

福井　研登    (2)

井上　友斗    (2)

髙杉　元也    (1)

関西高 43.14

片岡　　翼    (1)

中村　吏玖    (1)

山口　琉郁    (2)

月本　雄基    (2)

倉敷南高 43.56

塚前　　亮    (1)

小松原　千騎  (1)

緒方　達也    (1)

永田　晃誠    (1)

４×４００ｍＲ 9/18 岡山商大附高  3:22.72

庭山　晴希    (1)

角南　香明    (2)

河原　怜音    (2)

田中　達也    (2)

岡山大安寺中等  3:23.74

鈴木　大介    (2)

丸山　泰輔    (2)

守安　郁人    (2)

山本　光明    (2)

美作高  3:28.06

福井　研登    (2)

髙杉　元也    (1)

井上　友斗    (2)

池田　悠慎    (2)

関西高  3:28.84

山口　琉郁    (2)

中村　吏玖    (1)

故引　大翔    (2)

月本　雄基    (2)

岡山操山高  3:28.97

藤原　大翔    (1)

大月　康資    (2)

長門　稜汰    (1)

細川　陽向    (1)

玉野光南高  3:28.98

上山　拓己    (1)

濵　　良太    (2)

Go　Serc      (2)

原田　翔海    (1)

岡山東商業高  3:29.41

高津　龍之介  (2)

根木　蒼志    (2)

貞広　開智    (2)

石原　晴紀    (1)

岡山工業高  3:30.97

奥野　晴喜    (2)

谷野　佑成    (2)

豊田　丈武    (2)

内田　吉紀    (2)

走高跳 9/18 周世原　春玖  (2) 1m94

岡山商大附高

中本　由宇斗  (2) 1m91

美作高

二宮　藍音    (2) 1m85

岡山工業高

杉本　矢雅斗  (1) 1m75

東岡山工業高

斉藤　　翼    (1) 1m75

岡山商大附高

原　　成希    (2) 1m70

倉敷商業高

伊東　良真    (2) 1m70

倉敷工業高

中桐　夢月    (1) 1m60

岡山東商業高

棒高跳 9/17 髙草　啓希    (2) 3m90

総社高

伊藤　怜央    (2) 3m80

倉敷工業高

田上　瑛士    (2) 3m70

岡山工業高

小谷　瑞葵    (1) 3m20

岡山商大附高

柏野　詩隠    (2) 3m00

岡山工業高

Go　Serc      (2) 2m60

玉野光南高

海士部　颯    (2) 2m60

岡山商大附高

走幅跳 9/17 久保田　優也  (2)   6m78/+1.1

岡山一宮高

松村　涼太郎  (1)   6m68/+0.5

金光学園高

河原　怜音    (2)   6m66/+1.8

岡山商大附高

青木　　蓮    (2)   6m55/+1.4

美作高

髙木　真生    (1)   6m54/+0.9

玉野光南高

小松原　千騎  (1)   6m48/+0.4

倉敷南高

西尾　優那    (1)   6m37/+1.1

玉野光南高

佐々木　晴起  (2)   6m30/+1.2

倉敷翠松高

三段跳 9/18 青木　　蓮    (2)  13m58/-0.5

美作高

西野　尋翔    (2)  13m48/+1.0

おかやま山陽高

西山　白龍    (2)  13m44/+1.1

岡山商大附高

髙木　真生    (1)  13m32/-0.6

玉野光南高

黒田　陸斗    (1)  13m15/+0.7

岡山操山高

柏野　詩隠    (2)  12m46/+1.2

岡山工業高

原田　悟瑠    (2)  12m18/ 0.0

岡山朝日高

小松原　千騎  (1)  12m17/-2.2

倉敷南高

砲丸投

(6.000kg)

9/18 伊加　海璃    (2)  15m00

NGR玉野光南高

藤原　　晟    (2)  13m77

岡山商大附高

久山　太陽    (2)  13m45

就実高

櫻井　陽斗    (1)  11m26

岡山商大附高

小倉　陽斗    (2)  10m24

倉敷商業高

小谷　眞弘    (2)   9m94

岡山東商業高

尾方　豪作    (1)   9m46

倉敷古城池高

松尾　恭助    (1)   9m46

岡山操山高

円盤投

(1.750kg)

9/17 藤原　　晟    (2)  36m24

岡山商大附高

伊丹　理人    (2)  35m07

就実高

小倉　陽斗    (2)  33m44

倉敷商業高

佐々木　順悠  (1)  31m75

美作高

福田　大虎    (2)  29m09

岡山商大附高

三宅　　潮    (1)  27m59

岡山操山高

吉岡　永遠    (2)  26m43

笠岡高

木﨑　博史    (1)  25m02

玉野光南高

ハンマー投

(6.000kg)

9/17 伊加　海璃    (2)  50m32

玉野光南高

久山　太陽    (2)  37m76

就実高

福田　大虎    (2)  32m90

岡山商大附高

木﨑　博史    (1)  31m51

玉野光南高

畝本　悠太    (2)  29m09

岡山朝日高

高岡　弘夢    (2)  18m79

岡山商大附高

やり投

(0.800kg)

9/18 伊丹　理人    (2)  56m59

就実高

櫻井　陽斗    (1)  50m62

岡山商大附高

柴田　錬之輔  (2)  48m95

倉敷工業高

三宅　　潮    (1)  47m62

岡山操山高

髙谷　空琉    (2)  46m30

高松農業高

沼野　竜也    (2)  45m73

玉島高

京町　羽汰    (1)  43m04

玉野光南高

佐々木　順悠  (1)  42m71

美作高

男子

男子総合 岡山商大附高 177点 玉野光南高 94点 倉敷高 44点 就実高 44点 美作高 43点 岡山操山高 43点 岡山工業高 32点 岡山大安寺中等 24点

男子トラック 岡山商大附高 106点 玉野光南高 56点 倉敷高 44点 岡山操山高 30点 岡山大安寺中等 24点 美作高 17点 就実高 16点 岡山芳泉高 13点

男子フィールド 岡山商大附高 71点 玉野光南高 38点 就実高 28点 美作高 26点 岡山工業高 19点 倉敷工業高 15点 倉敷商業高 13点 岡山操山高 13点

学校
対抗
得点

凡例（NGR:大会新記録）
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種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

１００ｍ 9/17 田尻　真子    (2) 12.40/-1.6

岡山朝日高

木梨　光菜    (1) 12.47/-1.6

倉敷中央高

原田　美來    (1) 12.67/-1.6

岡山商大附高

田邉　理桜    (1) 12.76/-1.6

倉敷中央高

山本　誉佳    (2) 12.88/-1.6

岡山東商業高

坂谷　優衣    (2) 13.04/-1.6

岡山操山高

山口　菜々心  (2) 13.09/-1.6

倉敷商業高

中村　香葉    (2) 13.15/-1.6

玉野光南高

２００ｍ 9/18 田尻　真子    (2) 25.13/-0.2

岡山朝日高

平岡　優花    (2) 25.48/-0.2

倉敷中央高

正木　　紗    (2) 25.85/-0.2

岡山朝日高

原田　美來    (1) 25.90/-0.2

岡山商大附高

堀内　純花    (2) 26.61/-0.5

倉敷中央高

宮本　真圭    (2) 26.62/-0.2

岡山東商業高

山本　誉佳    (2) 26.92/-1.5

岡山東商業高

坂谷　優衣    (2) 27.10/-0.5

岡山操山高

４００ｍ 9/17 中山　ねね    (2) 57.01

岡山東商業高

宮本　真圭    (2) 57.59

岡山東商業高

正木　　紗    (2) 57.68

岡山朝日高

平岡　優花    (2) 58.61

倉敷中央高

石原　涼華    (2) 58.77

倉敷中央高

信江　想空    (1)  1:01.44

岡山商大附高

嶋村　百花    (1)  1:02.93

就実高

衣笠　光音    (2)  1:06.00

岡山白陵高

８００ｍ 9/18 中山　ねね    (2)  2:14.82

岡山東商業高

岸田　美久    (1)  2:16.05

倉敷中央高

白水　さくら  (2)  2:22.42

岡山操山高

土倉　夕佳    (2)  2:23.01

倉敷中央高

川上　優里菜  (1)  2:26.82

岡山南高

赤木　聖菜    (1)  2:28.72

就実高

野呂　柚花    (2)  2:29.97

倉敷古城池高

下山　桜果    (2)  2:30.32

興譲館高

１５００ｍ 9/17 岡﨑　芽依    (1)  4:32.16

岡山操山高

樋口　美桜    (2)  4:35.57

興譲館高

持田　亜姫    (2)  4:41.85

興譲館高

藤田　絹子    (2)  4:47.89

岡山商大附高

橋本　亜沙佳  (2)  4:53.17

岡山白陵高

古好　未侑    (1)  4:56.68

玉野光南高

田川　千晴    (1)  4:57.17

倉敷商業高

金光　紗和    (1)  4:58.52

岡山操山高

３０００ｍ 9/18 岡﨑　芽依    (1)  9:48.17

岡山操山高

細見　芽生    (1)  9:51.26

興譲館高

大住　早永    (1)  9:52.95

興譲館高

藤田　絹子    (2) 10:17.98

岡山商大附高

橋本　亜沙佳  (2) 10:38.07

岡山白陵高

堀家　捺葵    (2) 10:38.46

岡山操山高

古好　未侑    (1) 10:40.78

玉野光南高

森元　　杏    (2) 11:16.68

岡山東商業高

１００ｍＨ

(0.838/8.5m)

9/17 木梨　光菜    (1) 14.37/-0.5

倉敷中央高

沖田　万由子  (2) 14.76/-0.5

岡山城東高

中村　香葉    (2) 15.10/-0.5

玉野光南高

小野　亜衣莉  (1) 15.89/-0.5

玉野光南高

山根　周子    (2) 16.15/-0.5

岡山学芸館高

國定　那奈    (2) 16.31/-0.5

岡山朝日高

田中　俐帆    (1) 16.95/-0.5

倉敷商業高

松永　紗奈    (2) 17.33/-0.5

倉敷南高

４００ｍＨ

(0.762/35m)

9/18 石原　涼華    (2)  1:03.21

倉敷中央高

富田　庵寿    (2)  1:07.19

岡山東商業高

釜口　心菜    (2)  1:07.40

津山東高

重友　沙羅    (2)  1:07.61

邑久高

山根　周子    (2)  1:08.50

岡山学芸館高

國定　那奈    (2)  1:08.64

岡山朝日高

的塲　彩花    (2)  1:09.69

就実高

中野　　結    (2)  1:12.92

金光学園高

５０００ｍＷ 9/17 山口　侑衣菜  (2) 26:51.16

玉野光南高

藤原　小晴    (1) 27:30.66

玉野光南高

武本　愛生    (2) 28:52.01

岡山南高

梶山　美空    (1) 30:17.43

就実高

本行　　凜    (1) 34:17.84

岡山東商業高

４×１００ｍＲ 9/17 倉敷中央高 47.53

石原　涼華    (2)

平岡　優花    (2)

田邉　理桜    (1)

木梨　光菜    (1)

岡山朝日高 48.88

幸坂　ゆめり  (2)

正木　　紗    (2)

國定　那奈    (2)

田尻　真子    (2)

岡山東商業高 48.98

川村　　吏    (1)

山本　誉佳    (2)

福田　優姫    (2)

宮本　真圭    (2)

倉敷商業高 49.68

山口　菜々心  (2)

笠原　りを    (2)

枚田　乃々葉  (1)

吉本　佐和子  (1)

玉野光南高 50.44

藤原　樹理奈  (1)

中村　香葉    (2)

小﨑　朱里    (2)

小野　亜衣莉  (1)

就実高 50.81

嶋村　百花    (1)

富田　晴香    (2)

川原　早織    (1)

尾崎　　碧    (1)

岡山商大附高 51.34

信江　想空    (1)

原田　美來    (1)

古家　里奈    (1)

萬代　愛実    (1)

岡山南高 53.98

山本　乃綾    (1)

水枝　　瞳    (1)

宮﨑　叶望    (1)

秀平　彩寧    (1)

４×４００ｍＲ 9/18 倉敷中央高  3:56.54

石原　涼華    (2)

岸田　美久    (1)

田邉　理桜    (1)

平岡　優花    (2)

岡山東商業高  3:59.83

山本　誉佳    (2)

宮本　真圭    (2)

中山　ねね    (2)

加藤　凛花    (1)

岡山朝日高  4:00.41

田尻　真子    (2)

正木　　紗    (2)

國定　那奈    (2)

幸坂　ゆめり  (2)

岡山操山高  4:12.10

大月　とわ    (2)

白水　さくら  (2)

金光　紗和    (1)

坂谷　優衣    (2)

就実高  4:13.58

嶋村　百花    (1)

小林　莉奈    (2)

川原　早織    (1)

的塲　彩花    (2)

岡山商大附高  4:18.08

信江　想空    (1)

古家　里奈    (1)

原田　美來    (1)

藤田　絹子    (2)

玉野光南高  4:18.28

藤原　樹理奈  (1)

小野　亜衣莉  (1)

中村　香葉    (2)

小林　沙耶    (1)

岡山南高  4:26.89

長谷川　瑠子  (1)

川上　優里菜  (1)

三坂　叶愛    (2)

小林　彩花    (2)

走高跳 9/17 片山　千代    (1) 1m57

岡山東商業高

小川　優生    (2) 1m54

倉敷商業高

木村　珠久    (2) 1m54

就実高

濵﨑　　陽    (2) 1m51

倉敷商業高

伊藤　さくら  (2) 1m51

総社高

羽場　友香    (1) 1m45

岡山東商業高

久安　里歩    (2) 1m45

邑久高

鶏内　沙奈    (2) 1m45

岡山龍谷高

棒高跳 9/17 紙谷　朱音    (2) 2m00

玉野光南高

田中　俐帆    (1) 1m80

倉敷商業高

走幅跳 9/17 河内　琳香    (2)   5m29/-0.3

玉野光南高

安田　朱里    (1)   5m24/+1.9

倉敷中央高

加藤　凛花    (1)   5m24/ 0.0

岡山東商業高

松川　真結    (1)   5m10/ 0.0

津山東高

幸坂　ゆめり  (2)   5m03/+1.3

岡山朝日高

五百藏　なごみ(2)   5m02/-0.2

高梁高

小﨑　朱里    (2)   5m00/-1.7

玉野光南高

寄本　詩織    (2)   4m95/+1.1

津山高

三段跳 9/18 笠原　りを    (2)  10m85/+0.5

倉敷商業高

河内　琳香    (2)  10m84/+0.3

玉野光南高

松川　真結    (1)  10m82/ 0.0

津山東高

小林　彩花    (2)  10m81/+0.5

岡山南高

幸坂　ゆめり  (2)  10m76/-0.2

岡山朝日高

寄本　詩織    (2)  10m22/-0.2

津山高

安田　朱里    (1)  10m20/+1.0

倉敷中央高

山本　乃綾    (1)   9m96/-0.5

岡山南高

砲丸投

(4.000kg)

9/18 道久　佳南    (2)  10m39

玉野光南高

小泉　姫華    (1)  10m29

岡山城東高

草野　沙月    (2)   9m44

玉野光南高

小松　　怜    (2)   8m50

津山東高

上廻　野々花  (1)   8m06

就実高

渡邊　結羽    (2)   7m28

倉敷商業高

伊久　爾子    (2)   6m27

倉敷中央高

中上　楓香    (1)   5m94

就実高

円盤投

(1.000kg)

9/17 直井　和佳奈  (2)  30m48

就実高

林　　咲希    (2)  29m05

玉野光南高

小泉　姫華    (1)  28m81

岡山城東高

二枝　佑莉    (2)  27m24

岡山南高

上廻　野々花  (1)  26m91

就実高

花口　祐梨    (1)  25m55

玉野光南高

小松　　怜    (2)  23m13

津山東高

横山　咲月    (2)  21m66

岡山後楽館高

ハンマー投

(4.000kg)

9/17 草野　沙月    (2)  42m81

玉野光南高

道久　佳南    (2)  38m71

玉野光南高

中上　楓香    (1)  11m43

就実高

やり投

(0.600kg)

9/18 近藤　優奈    (1)  42m12

就実高

竹下　弥里    (2)  36m03

岡山南高

越智　小梅    (2)  35m60

玉野光南高

直井　和佳奈  (2)  34m68

就実高

林　　咲希    (2)  32m94

玉野光南高

田中　沙弥    (2)  31m62

倉敷商業高

前田　亜子    (2)  28m87

山陽学園高

渡邊　結羽    (2)  26m74

倉敷商業高

女子

女子総合 玉野光南高 112点 倉敷中央高 87点 岡山東商業高 74点 就実高 61点 岡山朝日高 55点 倉敷商業高 45点 岡山操山高 35点 岡山南高 30点

女子トラック 倉敷中央高 76点 岡山東商業高 57点 岡山朝日高 47点 玉野光南高 38点 岡山操山高 35点 岡山商大附高 29点 興譲館高 27点 就実高 19点

女子フィールド 玉野光南高 74点 就実高 42点 倉敷商業高 34点 岡山南高 18点 津山東高 18点 岡山東商業高 17点 岡山城東高 13点 倉敷中央高 11点

学校
対抗
得点

■グランドコンディション

 9月17日 10:00 曇り  27.5℃   64％ 南西 0.1m/s

 9月17日 11:00 晴れ  29.5℃   58％ 南南西 1.0m/s

 9月17日 12:00 曇り  29.5℃   64％ 南南東 1.5m/s

 9月17日 13:00 曇り  30.0℃   59％ 南南西 1.6m/s

 9月17日 14:00 曇り  30.5℃   56％ 南 1.7m/s

 9月17日 15:00 曇り  29.0℃   74％ 南南西 1.0m/s

 9月17日 16:00 曇り  28.5℃   70％ 南 0.3m/s

　

 9月18日 10:00 曇り  30.0℃   65％ 南南東 1.2m/s

 9月18日 11:00 曇り  30.0℃   65％ 南西 1.2m/s

 9月18日 12:00 曇り  30.5℃   59％ 北北東 0.5m/s

 9月18日 13:00 曇り  30.0℃   65％ 東南東 0.9m/s

 9月18日 14:00 曇り  29.5℃   64％ 東南東 0.9m/s

■主催／岡山県高等学校体育連盟陸上競技部

　　　　一般財団法人岡山陸上競技協会

総　　　　　務：鈴木　茂正

トラック審判長：豊田　倫寛

トラック審判長：仁科　貞晶

跳　躍　審判長：植月　　透

投てき　審判長：難波　利彦

招集所　審判長：尾崎　基文

スタート審判長：高橋　道広

記　録　主　任：武下　　誠



第７０回岡山県高等学校新人陸上競技大会第７０回岡山県高等学校新人陸上競技大会第７０回岡山県高等学校新人陸上競技大会第７０回岡山県高等学校新人陸上競技大会 22331004
兼 第３１回中国高等学校新人陸上競技対校選手権大会岡山県予選会兼 第３１回中国高等学校新人陸上競技対校選手権大会岡山県予選会兼 第３１回中国高等学校新人陸上競技対校選手権大会岡山県予選会兼 第３１回中国高等学校新人陸上競技対校選手権大会岡山県予選会

2022年9月17日(土)～18日(日)      新・タイ記録一覧表　　　　
岡山県津山陸上競技場 Prefectural Tsuyama Stadium 332020

No 日付

大
会
新
記
録

性別 種目

ラ
ウ
ン
ド
／
組

順
位記録 風力 氏名

チーム名
所属

メンバー
備考

1 9月17日 ○ 男子 １５００ｍ 決　勝 1  3:53.04 黒田　　然    (2) 玉野光南高

2 9月18日 ○ 男子 砲丸投(6.000kg) 決　勝 1  15m00 伊加　海璃    (2) 玉野光南高

合計 2


